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www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

19. Internationales Sparkassen Schwimmfest Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SG Dortmund SG Dortmund
Ort Datum
Dortmund 28.04.2018 - 29.04.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Meldeergebnis
19. Internationales Sparkassen Schwimmfest Dortmund

vom 28.04.2018 bis 29.04.2018
Dortmund

Veranstalter: SG Dortmund
Ausrichter: SG Dortmund

Adresse des Schwimmbades
Südbad Dortmund

Ruhrallee 30
44139 Dortmund

8 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

Dedemsvaart-AC NED 6/5 26/ 0 0/ 0 0/ 0 26/ 0 0/ 0 0/ 0 52/0
SG Bommelerwaard NED 3/5 12/ 0 8/ 0 0/ 0 15/ 0 8/ 0 0/ 0 43/0
sg SCOM/De Zeehond73 NED 4/3 12/ 0 5/ 0 0/ 0 13/ 0 6/ 0 0/ 0 36/0
Swimming Luxembourg LUX 7/12 0/ 0 56/ 0 0/ 0 0/ 0 70/ 0 0/ 0 126/0
ZPC Hoogeveen NED 13/10 41/ 0 24/ 0 7/ 0 46/ 0 24/ 0 8/ 0 150/0

Gesamt ausländische Vereine 33/35 91/0 93/0 7/0 100/0 108/0 8/0 407/0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

SG Regio Freiburg 5146 0/3 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 6/ 0 0/ 0 6/0

Gesamt für den Verband 0/3 0/0 0/0 0/0 0/0 6/0 0/0 6/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

SC Wiesbaden 1911 4950 0/1 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 1/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 1/0



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

19. Internationales Sparkassen Schwimmfest Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SG Dortmund SG Dortmund
Ort Datum
Dortmund 28.04.2018 - 29.04.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Anzahl der Meldungen
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

Celler SC 3683 1/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SG Osnabrück 3793 1/0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 3/0

Gesamt für den Verband 2/0 1/0 0/0 0/0 0/0 3/0 0/0 4/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

ATV Dorstfeld 1878 e.V. 2655 3/1 4/ 0 0/ 0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 0/ 0 7/0
DJK Delphin Osterfeld 2683 1/0 2/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 2/0
Duisburger ST 4989 3/6 8/ 0 2/ 0 0/ 0 8/ 0 1/ 0 0/ 0 19/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 11/13 13/ 0 38/ 0 0/ 0 11/ 0 48/ 0 1/ 0 111/0
FS Bochum 2720 2/0 3/ 0 0/ 0 0/ 0 3/ 0 0/ 0 0/ 0 6/0
Ohligser TV 1888 2780 3/3 8/ 0 0/ 0 0/ 0 7/ 0 0/ 0 0/ 0 15/0
SC Solingen 2843 9/3 19/ 0 1/ 0 0/ 0 21/ 0 1/ 0 0/ 0 42/0
SF Unna 01/10 2853 2/4 1/ 0 0/ 0 0/ 0 11/ 0 0/ 0 0/ 0 12/0
SG Bergisch Land 6852 1/2 2/ 0 2/ 0 0/ 0 2/ 0 3/ 0 0/ 0 9/0
SG Dortmund 2636 46/41 80/ 0 113/ 0 2/ 0 82/ 0 62/ 0 11/ 0 350/0
SG Eintracht Ergste 2867 6/3 0/ 0 32/ 0 0/ 0 0/ 0 28/ 0 0/ 0 60/0
SG Gelsenkirchen 2873 8/4 15/ 0 0/ 0 0/ 0 6/ 0 0/ 0 3/ 0 24/0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097 4/8 8/ 0 3/ 0 0/ 0 10/ 0 6/ 0 1/ 0 28/0
SG Lünen 2881 3/15 32/ 0 6/ 0 0/ 0 21/ 0 8/ 0 0/ 0 67/0
SG Mülheim 2884 18/15 31/ 0 36/ 0 0/ 0 25/ 0 39/ 0 7/ 0 138/0
SG Neuss 2887 7/13 36/ 0 7/ 0 1/ 0 31/ 0 6/ 0 3/ 0 84/0
SG Oberhausen 2888 10/10 26/ 0 20/ 0 0/ 0 32/ 0 26/ 0 2/ 0 106/0
SG Ruhr 5454 7/5 20/ 0 0/ 0 2/ 0 17/ 0 0/ 0 6/ 0 45/0
SG Schwimmen Münster 2885 17/12 27/ 0 48/ 0 1/ 0 26/ 0 47/ 0 0/ 0 149/0
Sport-Union Annen 2926 1/3 5/ 0 6/ 0 0/ 0 6/ 0 0/ 0 0/ 0 17/0
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850 2/0 0/ 0 2/ 0 0/ 0 1/ 0 1/ 0 0/ 0 4/0
SSV Meschede 2920 0/1 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SV Blau-Weiß Bochum 2954 14/7 23/ 0 19/ 0 1/ 0 21/ 0 21/ 0 0/ 0 85/0
SV Delphin 58 Wattenscheid 2963 1/0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 2/0
SV Neptun 28 Recklinghausen 3003 12/2 22/ 0 7/ 0 0/ 0 20/ 0 4/ 0 1/ 0 54/0
SV Plettenberg 1951 e.V. 3013 1/0 3/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 4/0
SV Solingen Süd 1909 3025 1/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
SV Südwestfalen 9999 15/14 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 88/ 0 5/ 0 93/0
SV Westfalen Hagen 3035 6/3 17/ 0 9/ 0 0/ 0 13/ 0 10/ 0 1/ 0 50/0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958 0/2 2/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 3/0
SVg Witten 1884/09 3043 0/2 3/ 0 0/ 0 0/ 0 6/ 0 0/ 0 0/ 0 9/0
SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 7084 8/6 12/ 0 11/ 0 0/ 0 14/ 0 13/ 0 0/ 0 50/0
TSV Vorhalle 1879 3212 4/0 11/ 0 4/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 15/0
TuS Dortmund-Brackel 3106 1/0 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
TuS Westfalia Hombruch 3136 1/1 3/ 0 0/ 0 0/ 0 4/ 0 0/ 0 0/ 0 7/0
VFL Gladbeck 1921 3204 11/5 7/ 0 8/ 0 0/ 0 13/ 0 12/ 0 1/ 0 41/0
VfL Kemminghausen 3207 0/1 1/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 0/ 0 1/0
VfR Übach-Palenberg 3209 2/2 3/ 0 0/ 0 0/ 0 1/ 0 1/ 0 0/ 0 5/0
WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 6054 0/2 2/ 0 2/ 0 0/ 0 1/ 0 2/ 0 0/ 0 7/0
Wasserfreunde Finnentrop 3037 1/3 6/ 0 3/ 0 0/ 0 8/ 0 1/ 0 0/ 0 18/0
Wfr. Lüdenscheid 3227 2/3 8/ 0 2/ 0 0/ 0 8/ 0 2/ 0 0/ 0 20/0

Gesamt für den Verband 244/215 466/0 382/0 7/0 434/0 431/0 42/0 1762/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

19. Internationales Sparkassen Schwimmfest Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SG Dortmund SG Dortmund
Ort Datum
Dortmund 28.04.2018 - 29.04.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt

Gesamt alle Vereine 279/254 559/0 475/0 14/0 534/0 548/0 50/0 2180/0
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Zeitplan Abschnitt 1
Wettkampf 101 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 09:00 Uhr

Wettkampf 102 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 09:09 Uhr

Wettkampf 103 200m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 09:18 Uhr

Wettkampf 104 200m Brust männlich (Vorlauf) ca. 09:33 Uhr

Wettkampf 105 200m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 09:43 Uhr

Wettkampf 106 200m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 10:04 Uhr

Wettkampf 107 100m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 10:15 Uhr

Wettkampf 108 100m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 10:32 Uhr

Wettkampf 109 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 10:44 Uhr

Wettkampf 110 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 10:49 Uhr

Wettkampf 111 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 10:56 Uhr

Wettkampf 112 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 11:09 Uhr

Abschnittsende ca. 11:19 Uhr

Zeitplan Abschnitt 2
Wettkampf 201 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 12:20 Uhr

Wettkampf 202 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 12:29 Uhr

Wettkampf 203 200m Brust weiblich ca. 12:39 Uhr

Wettkampf 204 200m Brust männlich ca. 13:04 Uhr

Wettkampf 205 200m Freistil weiblich ca. 13:16 Uhr

Wettkampf 206 200m Freistil männlich ca. 13:35 Uhr

Wettkampf 207 100m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 13:55 Uhr

Wettkampf 208 100m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 14:12 Uhr

Wettkampf 209 50m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 14:27 Uhr

Wettkampf 210 50m Brust männlich (Vorlauf) ca. 14:33 Uhr

Wettkampf 211 50m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 14:38 Uhr

Wettkampf 212 50m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 14:46 Uhr

Abschnittsende ca. 14:53 Uhr

Zeitplan Abschnitt 3
Wettkampf 301 100m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale) ca. 15:53 Uhr

Wettkampf 401 100m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 15:56 Uhr

Wettkampf 302 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale) ca. 15:59 Uhr

Wettkampf 402 100m Schmetterling männlich (Finale) ca. 16:02 Uhr

Wettkampf 403 200m Brust weiblich (Finale) ca. 16:08 Uhr

Wettkampf 404 200m Brust männlich (Finale) ca. 16:12 Uhr

Wettkampf 405 200m Freistil weiblich (Finale) ca. 16:16 Uhr

Wettkampf 406 200m Freistil männlich (Finale) ca. 16:20 Uhr

Wettkampf 307 100m Rücken weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:27 Uhr

Wettkampf 407 100m Rücken weiblich (Finale) ca. 16:31 Uhr

Wettkampf 308 100m Rücken männlich (Jugend-Finale) ca. 16:35 Uhr

Wettkampf 408 100m Rücken männlich (Finale) ca. 16:39 Uhr

Wettkampf 309 50m Brust weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:46 Uhr

Wettkampf 409 50m Brust weiblich (Finale) ca. 16:48 Uhr

Wettkampf 310 50m Brust männlich (Jugend-Finale) ca. 16:50 Uhr

Wettkampf 410 50m Brust männlich (Finale) ca. 16:52 Uhr

Wettkampf 311 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:57 Uhr

Wettkampf 411 50m Freistil weiblich (Finale) ca. 16:59 Uhr

Wettkampf 312 50m Freistil männlich (Jugend-Finale) ca. 17:01 Uhr

Wettkampf 412 50m Freistil männlich (Finale) ca. 17:03 Uhr

Wettkampf 413 400m Lagen weiblich ca. 17:08 Uhr

Wettkampf 414 400m Lagen männlich ca. 17:15 Uhr

Abschnittsende ca. 17:21 Uhr
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Zeitplan Abschnitt 4
Wettkampf 115 100m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 09:00 Uhr

Wettkampf 116 100m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 09:10 Uhr

Wettkampf 117 200m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 09:25 Uhr

Wettkampf 118 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 09:30 Uhr

Wettkampf 119 200m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 09:40 Uhr

Wettkampf 120 200m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 09:50 Uhr

Wettkampf 121 100m Brust männlich (Vorlauf) ca. 10:08 Uhr

Wettkampf 122 100m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 10:14 Uhr

Wettkampf 123 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 10:25 Uhr

Wettkampf 124 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 10:31 Uhr

Wettkampf 125 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 10:38 Uhr

Wettkampf 126 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 10:45 Uhr

Wettkampf 127 200m Lagen männlich (Vorlauf) ca. 10:52 Uhr

Wettkampf 128 200m Lagen weiblich (Vorlauf) ca. 11:05 Uhr

Abschnittsende ca. 11:20 Uhr

Zeitplan Abschnitt 5
Wettkampf 215 100m Freistil männlich (Vorlauf) ca. 12:21 Uhr

Wettkampf 216 100m Freistil weiblich (Vorlauf) ca. 12:37 Uhr

Wettkampf 217 200m Schmetterling männlich ca. 12:52 Uhr

Wettkampf 218 200m Schmetterling weiblich ca. 12:55 Uhr

Wettkampf 219 200m Rücken männlich ca. 12:59 Uhr

Wettkampf 220 200m Rücken weiblich ca. 13:11 Uhr

Wettkampf 221 100m Brust männlich (Vorlauf) ca. 13:27 Uhr

Wettkampf 222 100m Brust weiblich (Vorlauf) ca. 13:37 Uhr

Wettkampf 223 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) ca. 13:51 Uhr

Wettkampf 224 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) ca. 13:56 Uhr

Wettkampf 225 50m Rücken männlich (Vorlauf) ca. 14:01 Uhr

Wettkampf 226 50m Rücken weiblich (Vorlauf) ca. 14:06 Uhr

Wettkampf 227 200m Lagen männlich ca. 14:13 Uhr

Wettkampf 228 200m Lagen weiblich ca. 14:43 Uhr

Abschnittsende ca. 15:11 Uhr
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Zeitplan Abschnitt 6
Wettkampf 315 100m Freistil männlich (Jugend-Finale) ca. 15:56 Uhr

Wettkampf 415 100m Freistil männlich (Finale) ca. 15:59 Uhr

Wettkampf 316 100m Freistil weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:02 Uhr

Wettkampf 416 100m Freistil weiblich (Finale) ca. 16:05 Uhr

Wettkampf 417 200m Schmetterling männlich (Finale) ca. 16:11 Uhr

Wettkampf 418 200m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 16:15 Uhr

Wettkampf 419 200m Rücken männlich (Finale) ca. 16:19 Uhr

Wettkampf 420 200m Rücken weiblich (Finale) ca. 16:23 Uhr

Wettkampf 321 100m Brust männlich (Jugend-Finale) ca. 16:30 Uhr

Wettkampf 421 100m Brust männlich (Finale) ca. 16:33 Uhr

Wettkampf 322 100m Brust weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:36 Uhr

Wettkampf 422 100m Brust weiblich (Finale) ca. 16:39 Uhr

Wettkampf 323 50m Schmetterling männlich (Jugend-Finale) ca. 16:45 Uhr

Wettkampf 423 50m Schmetterling männlich (Finale) ca. 16:47 Uhr

Wettkampf 324 50m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale) ca. 16:49 Uhr

Wettkampf 424 50m Schmetterling weiblich (Finale) ca. 16:51 Uhr

Wettkampf 325 50m Rücken männlich (Jugend-Finale) ca. 16:56 Uhr

Wettkampf 425 50m Rücken männlich (Finale) ca. 16:58 Uhr

Wettkampf 326 50m Rücken weiblich (Jugend-Finale) ca. 17:00 Uhr

Wettkampf 426 50m Rücken weiblich (Finale) ca. 17:02 Uhr

Wettkampf 429 400m Freistil männlich ca. 17:07 Uhr

Wettkampf 430 400m Freistil weiblich ca. 17:30 Uhr

Wettkampf 427 200m Lagen männlich (Finale) ca. 17:48 Uhr

Wettkampf 428 200m Lagen weiblich (Finale) ca. 17:52 Uhr

Abschnittsende ca. 17:52 Uhr
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

28.04.2018 07:30 Uhr 07:30 Uhr 08:00 Uhr 09:00 Uhr

Wettkampf 101 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 102 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (ca. 09:09 Uhr)
Wettkampf 103 200m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 09:18 Uhr)
Wettkampf 104 200m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 105 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 106 200m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 107 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 108 100m Rücken männlich (Vorlauf) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 109 50m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 110 50m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 111 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 112 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 11:09 Uhr)

Wettkampf 101 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
VR: 01:00,13 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Lauf 1/5
Bahn 2 Dwucet, Julia Alina 2004 TSV Vorhalle 1879 01:49,78
Bahn 3 Mätschke, Jasmin 2003 SC Solingen 01:19,06
Bahn 4 Meyer, Maja 2004 SC Solingen 01:15,43
Bahn 5 van der Veen, Senna 2004 ZPC Hoogeveen 01:17,69
Bahn 6 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 01:21,72

Lauf 2/5
Bahn 1 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 01:14,40
Bahn 2 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 01:12,69
Bahn 3 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 01:11,76
Bahn 4 Schwenner, Annika 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:11,01
Bahn 5 Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 01:11,69
Bahn 6 Hartmann, Lilly 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:11,77
Bahn 7 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 01:13,50
Bahn 8 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 01:14,45

Lauf 3/5
Bahn 1 Schulte, Nela 2002 SG Oberhausen 01:09,62
Bahn 2 Wilper, Viviane 2004 SG Schwimmen Münster 01:08,00
Bahn 3 Leonhardt, Ines 1996 SG Schwimmen Münster 01:05,05
Bahn 4 Konopik, Kira 2000 SG Dortmund 01:03,84
Bahn 5 Schmidt, Dana 2001 SG Schwimmen Münster 01:04,33
Bahn 6 Bergsma, Stéphanie 1992 Dedemsvaart-AC 01:06,42
Bahn 7 Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 01:08,73
Bahn 8 Zomerdijk, Michelle 2000 Dedemsvaart-AC 01:10,42
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Wettkampf 101 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn 1 Paschen, Celine 2001 SG Oberhausen 01:08,96
Bahn 2 Pieczkowski, Anna-Lena 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,39
Bahn 3 Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 01:05,05
Bahn 4 Compagner, Manon 2001 Dedemsvaart-AC 01:03,74
Bahn 5 Kuhn, Anna-Lena 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:04,10
Bahn 6 Becker, Hannah 2001 TuS Westfalia Hombruch 01:05,90
Bahn 7 Kindermann, Luzie 2002 SG Ruhr 01:08,35
Bahn 8 Haack, Isa 2001 Düsseldorfer SC 1898 01:10,30

Lauf 5/5
Bahn 1 Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:08,92
Bahn 2 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 01:06,51
Bahn 3 Stamm, Lisa 1992 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,00
Bahn 4 Dingshoff, Alinda 2000 ZPC Hoogeveen 01:02,51
Bahn 5 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 01:03,85
Bahn 6 Giele, Tessa 2002 sg SCOM/De Zeehond73 01:05,59
Bahn 7 Joch, Joy Lea 2002 SC Solingen 01:08,11
Bahn 8 Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:09,65

Wettkampf 102 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VR: 00:54,46 - Fred. Veloso de Castro  (Botafago/Brasilien) am 31.12.2014 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 3 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 01:16,19
Bahn 4 Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 01:08,61
Bahn 5 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 01:12,00
Bahn 6 Straver, Piet - Hein 2003 SG Bommelerwaard 01:18,32

Lauf 2/6
Bahn 2 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 01:08,51
Bahn 3 Krutwig, Jonas 1997 SC Solingen 01:07,00
Bahn 4 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 01:06,93
Bahn 5 Weiberg, Kai 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:06,99
Bahn 6 de Lang, Coen 2001 ZPC Hoogeveen 01:08,38

Lauf 3/6
Bahn 1 Itjeshorst, Jonathan 2003 SG Oberhausen 01:06,76
Bahn 2 in't Veld, Ward 2002 SG Bommelerwaard 01:06,66
Bahn 3 Kuhn, Niklas 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:06,57
Bahn 4 Gießmann, Niklas 2000 SG Dortmund 01:05,14
Bahn 5 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 01:05,33
Bahn 6 Dekker, Robert 1984 Dedemsvaart-AC 01:06,63
Bahn 7 Bruins, Robin 2001 Dedemsvaart-AC 01:06,67
Bahn 8 Schauerte, Daniel 2002 SG Neuss 01:06,90
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Wettkampf 102 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 4/6
Bahn 1 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 01:04,08
Bahn 2 Keil, Andreas 2002 SG Neuss 01:00,90
Bahn 3 Fahrenholz, Christian 1992 SG Lünen 00:58,77
Bahn 4 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 00:56,58
Bahn 5 Oehl, Benedikt 1994 SG Lünen 00:58,30
Bahn 6 Buddenberg, Jeffrey 1995 sg SCOM/De Zeehond73 00:59,88
Bahn 7 Martin, Robert 2001 SG Dortmund 01:03,00
Bahn 8 Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:04,55

Lauf 5/6
Bahn 1 van Eck, Niels 1989 ZPC Hoogeveen 01:03,81
Bahn 2 Langenbusch, Gideon 2001 SG Oberhausen 01:00,19
Bahn 3 Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 00:58,73
Bahn 4 Brendler, Lennart 2001 SG Dortmund 00:56,35
Bahn 5 Rüssmann, Paul 1998 TuS Westfalia Hombruch 00:57,90
Bahn 6 Hüchtebrock, Jan 1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,17
Bahn 7 Hövener, Matthias 1990 SG Lünen 01:02,18
Bahn 8 Freise, Jonas 1998 SVg Witten 1884/09 01:04,35

Lauf 6/6
Bahn 1 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 01:03,76
Bahn 2 Westphal, Nikhom 2002 sg SCOM/De Zeehond73 01:00,09
Bahn 3 Hüntemann, Michael 1990 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,50
Bahn 4 de Bruin, Junior 2000 ZPC Hoogeveen 00:55,81
Bahn 5 Kalter, Sepp 1997 Dedemsvaart-AC 00:57,74
Bahn 6 Herrmann, Tom 2000 SG Neuss 00:59,06
Bahn 7 Drude, Luca 2002 Duisburger ST 01:01,71
Bahn 8 van Oyen, Jarno 2001 sg SCOM/De Zeehond73 01:04,33

Wettkampf 103 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
VR: 02:29,91 - Jessica Steiger  (VFL Gladbeck 1921) am 31.12.2016 in Dortmund

Lauf 1/4
Bahn 3 Oertgen, Carolin 2004 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,44
Bahn 4 Weiß, Rosalie 2004 SV Blau-Weiß Bochum 03:14,19
Bahn 5 Mühling, Gianna 2003 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 03:14,53

Lauf 2/4
Bahn 1 Kurze, Mareile 2004 SG Schwimmen Münster 03:08,12
Bahn 2 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 03:00,02
Bahn 3 Buchholz, Stefanie 2003 Wfr. Lüdenscheid 02:49,91
Bahn 4 Hähnel, Sarah 1999 SG Neuss 02:42,00
Bahn 5 Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 02:48,00
Bahn 6 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:51,86
Bahn 7 Rose, Marcella 1997 TSV Vorhalle 1879 03:03,81
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Wettkampf 103 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn 1 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 03:05,37
Bahn 2 Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 02:57,41
Bahn 3 Berges, Mara 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:49,60
Bahn 4 Wever, Desiree 1994 SG Schwimmen Münster 02:41,00
Bahn 5 Schenkel, Mirthe 2003 ZPC Hoogeveen 02:42,77
Bahn 6 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 02:51,64
Bahn 7 Metzlaff, Nele 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:01,99

Lauf 4/4
Bahn 1 Brodhage, Jana 2003 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,57
Bahn 2 Redzimska, Wiktoria 2001 ZPC Hoogeveen 02:57,19
Bahn 3 Borg, Kiah 1998 SG Schwimmen Münster 02:48,00
Bahn 4 Kroniger, Anna 2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,24
Bahn 5 Siebrecht, Greta Sophie 2001 SG Dortmund 02:42,45
Bahn 6 Jüntgen, Filiz Sara 2004 Düsseldorfer SC 1898 02:50,20
Bahn 7 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 03:00,90
Bahn 8 Mense, Nele 2003 VFL Gladbeck 1921 03:09,90

Wettkampf 104 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 02:15,19 - Laurent Carnol  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Lauf 1/3
Bahn 2 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 02:46,01
Bahn 3 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 02:42,52
Bahn 4 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 02:30,53
Bahn 5 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 02:35,50
Bahn 6 Kabobel, Jan 2003 SG Neuss 02:44,90
Bahn 7 Brose, Michael 2003 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:48,07

Lauf 2/3
Bahn 2 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 02:45,00
Bahn 3 Huser, Maik 1999 ZPC Hoogeveen 02:40,16
Bahn 4 Mönig, Nikolas 2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,98
Bahn 5 Ens, Dietrich 2000 SG Dortmund 02:32,47
Bahn 6 Buchholz, Maximilian 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:43,98
Bahn 7 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 02:46,85

Lauf 3/3
Bahn 1 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 02:58,29
Bahn 2 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 02:44,93
Bahn 3 Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 02:37,51
Bahn 4 Boertien, Stijn 2001 Dedemsvaart-AC 02:19,60
Bahn 5 Heinsius, Erwin 1999 ZPC Hoogeveen 02:30,89
Bahn 6 Kulibaba, Alexander 2002 Düsseldorfer SC 1898 02:43,53
Bahn 7 Bruha, Jonas 2001 Sport-Union Annen 02:46,43
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Wettkampf 105 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 02:02,26 - Lisa Vitting  (SG Essen) am 31.12.2011 in Dortmund

Lauf 1/7
Bahn 1 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 02:43,47
Bahn 2 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 02:37,07
Bahn 3 Steinhoff, Sarah 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:35,02
Bahn 4 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 02:31,33
Bahn 5 van Kessel, Angéline 2004 SG Bommelerwaard 02:34,68
Bahn 6 Lißek, Viktoria 2003 Wasserfreunde Finnentrop 02:37,00
Bahn 7 Dwucet, Julia Alina 2004 TSV Vorhalle 1879 02:42,33
Bahn 8 Oertgen, Carolin 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,69

Lauf 2/7
Bahn 1 Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 02:29,07
Bahn 2 Tiggelaar, Manon 2004 ZPC Hoogeveen 02:28,11
Bahn 3 Paul, Jana 2003 SG Dortmund 02:27,64
Bahn 4 van der Veen, Senna 2004 ZPC Hoogeveen 02:26,52
Bahn 5 Anakotta, Leah 2004 ZPC Hoogeveen 02:26,95
Bahn 6 Brodhage, Jana 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,69
Bahn 7 Nickel, Ilka Marie 1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:28,68
Bahn 8 Wiecha, Lina 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:31,21

Lauf 3/7
Bahn 1 Kurze, Mareile 2004 SG Schwimmen Münster 02:25,92
Bahn 2 Wichtermann, Jule 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:25,56
Bahn 3 Gronau, Pia 2001 Sport-Union Annen 02:24,22
Bahn 4 Göke, Janina 2004 SG Dortmund 02:23,75
Bahn 5 Dingshoff, Dominique 2004 ZPC Hoogeveen 02:23,94
Bahn 6 Scalet, Maren 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:25,05
Bahn 7 Schiffke, Kaja 2004 SG Gelsenkirchen 02:25,64
Bahn 8 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 02:25,97

Lauf 4/7
Bahn 1 Machatik, Kathleen 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,84
Bahn 2 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 02:22,64
Bahn 3 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 02:19,74
Bahn 4 Wilper, Viviane 2004 SG Schwimmen Münster 02:18,00
Bahn 5 Haack, Isa 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:19,45
Bahn 6 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 02:20,54
Bahn 7 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 02:22,76
Bahn 8 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 02:22,86

Lauf 5/7
Bahn 1 Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 02:17,00
Bahn 2 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 02:15,04
Bahn 3 Leonhardt, Ines 1996 SG Schwimmen Münster 02:12,00
Bahn 4 Dingshoff, Alinda 2000 ZPC Hoogeveen 02:09,12
Bahn 5 Huang, Sophie 2004 SG Gelsenkirchen 02:11,57
Bahn 6 Wooldrik, Kyra 2001 ZPC Hoogeveen 02:13,78
Bahn 7 Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 02:15,86
Bahn 8 Wilbers, Charlotte 2004 ZPC Hoogeveen 02:17,90
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Wettkampf 105 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn 1 Stember, Katharina 1999 TSV Vorhalle 1879 02:16,47
Bahn 2 Theis, Carolin 2002 VFL Gladbeck 1921 02:14,60
Bahn 3 Marquardt, Jessica 2000 SG Ruhr 02:11,79
Bahn 4 Helas, Teresa 2002 SG Dortmund 02:07,14
Bahn 5 Zomerdijk, Michelle 2000 Dedemsvaart-AC 02:11,11
Bahn 6 Bremer, Tabea 2003 SG Ruhr 02:13,70
Bahn 7 Pieper, Carla 2002 SG Ruhr 02:15,72
Bahn 8 van de Belt, Tessa 2001 Dedemsvaart-AC 02:17,76

Lauf 7/7
Bahn 1 Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:15,99
Bahn 2 Hower, Mara 2003 SG Mülheim 02:14,57
Bahn 3 Roßbach, Luisa 2003 SG Dortmund 02:11,66
Bahn 4 Reinhardt, Kaja 2000 SG Dortmund 02:04,01
Bahn 5 Schmidt, Dana 2001 SG Schwimmen Münster 02:10,61
Bahn 6 Reimchen, Jana 2001 Celler SC 02:13,21
Bahn 7 Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:15,24
Bahn 8 de Hoog, Megan 2003 sg SCOM/De Zeehond73 02:17,16

Wettkampf 106 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
VR: 01:50,59 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2011 in Dortmund

Lauf 1/4
Bahn 1 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 02:23,09
Bahn 2 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 02:20,04
Bahn 3 Streit, Simon 2001 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,00
Bahn 4 Rec, Florian 2001 SG Neuss 02:12,48
Bahn 5 Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 02:12,83
Bahn 6 Recht, Ben 2002 Wfr. Lüdenscheid 02:18,00
Bahn 7 Gallus, Maximilian 1999 SC Solingen 02:20,11
Bahn 8 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 02:23,45

Lauf 2/4
Bahn 1 Freise, Jonas 1998 SVg Witten 1884/09 02:09,18
Bahn 2 Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 02:03,22
Bahn 3 Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 02:01,83
Bahn 4 Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 01:56,50
Bahn 5 Langenbusch, Gideon 2001 SG Oberhausen 02:00,62
Bahn 6 Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 02:02,62
Bahn 7 van Oyen, Jarno 2001 sg SCOM/De Zeehond73 02:08,31
Bahn 8 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 02:12,06
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Wettkampf 106 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn 1 van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 02:08,94
Bahn 2 Büssing, Cedric 2003 SG Dortmund 02:03,15
Bahn 3 Klüttermann, Nicolas 2000 SG Dortmund 02:00,99
Bahn 4 Theis, Christopher 1999 VFL Gladbeck 1921 01:55,73
Bahn 5 Wirgs, Steffen 1996 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:57,01
Bahn 6 Lohmann, Jens 2001 Düsseldorfer SC 1898 02:02,53
Bahn 7 Peeks, Owen 2001 ZPC Hoogeveen 02:04,56
Bahn 8 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 02:10,04

Lauf 4/4
Bahn 1 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 02:08,37
Bahn 2 Koch, Jonas 2000 SG Neuss 02:02,72
Bahn 3 Heiermann, Leon 2002 SG Dortmund 02:00,98
Bahn 4 Kuhn, Maurits 2000 SG Oberhausen 01:55,09
Bahn 5 Reibenspiess, Niklas 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,53
Bahn 6 Herrmann, Tom 2000 SG Neuss 02:02,38
Bahn 7 Vellen, Nicolas 2002 SG Neuss 02:04,40
Bahn 8 Martin, Robert 2001 SG Dortmund 02:10,00

Wettkampf 107 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
VR: 01:02,70 - Lisa Graf  (SG Neuköln Berlin) am 31.12.2012 in Dortmund

Lauf 1/7
Bahn 2 Lißek, Viktoria 2003 Wasserfreunde Finnentrop 01:26,02
Bahn 3 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 01:25,16
Bahn 4 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 01:22,60
Bahn 5 Joch, Amy 2004 SC Solingen 01:24,89
Bahn 6 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 01:25,57
Bahn 7 Dwucet, Julia Alina 2004 TSV Vorhalle 1879 01:26,45

Lauf 2/7
Bahn 2 Schwab, Jana 2002 SC Solingen 01:19,09
Bahn 3 Kyprizli, Sofia 2002 SG Neuss 01:18,11
Bahn 4 Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 01:16,84
Bahn 5 Dolle, Lilly Felicia 2002 SG Gelsenkirchen 01:17,64
Bahn 6 Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 01:18,23
Bahn 7 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 01:20,21

Lauf 3/7
Bahn 1 Schenkel, Mirthe 2003 ZPC Hoogeveen 01:15,71
Bahn 2 Körkemeyer, Stella Marie 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:15,42
Bahn 3 Busam, Nina 2000 SC Solingen 01:14,93
Bahn 4 Schoof, Linda 2002 SG Oberhausen 01:13,45
Bahn 5 Achy, Malin 2003 SG Dortmund 01:13,63
Bahn 6 Wichtermann, Jule 2004 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,06
Bahn 7 Dingshoff, Dominique 2004 ZPC Hoogeveen 01:15,64
Bahn 8 Schiffke, Kaja 2004 SG Gelsenkirchen 01:16,28
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Wettkampf 107 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/7
Bahn 1 Giele, Tessa 2002 sg SCOM/De Zeehond73 01:12,96
Bahn 2 Hoeland, Simone 2003 SC Solingen 01:12,73
Bahn 3 Tiggelaar, Manon 2004 ZPC Hoogeveen 01:12,31
Bahn 4 Ingendoh, Emma 2002 VFL Gladbeck 1921 01:12,19
Bahn 5 Compagner, Laura 1998 Dedemsvaart-AC 01:12,31
Bahn 6 Sahm, Lisa Johanna 2001 SC Solingen 01:12,66
Bahn 7 Hower, Mara 2003 SG Mülheim 01:12,94
Bahn 8 Neugebauer, Julia 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:13,23

Lauf 5/7
Bahn 1 Grund, Janine 2003 Duisburger ST 01:11,14
Bahn 2 Tonk, Dana 2002 FS Bochum 01:10,21
Bahn 3 Rougoor, Lotte 2000 Dedemsvaart-AC 01:09,49
Bahn 4 Dingshoff, Alinda 2000 ZPC Hoogeveen 01:05,31
Bahn 5 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 01:08,09
Bahn 6 Roßbach, Luisa 2003 SG Dortmund 01:09,91
Bahn 7 Leringer, Johanna 2004 SG Mülheim 01:10,76
Bahn 8 Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 01:12,00

Lauf 6/7
Bahn 1 van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 01:11,05
Bahn 2 Beckers, Lara 2000 SG Neuss 01:10,04
Bahn 3 Redzimska, Wiktoria 2001 ZPC Hoogeveen 01:09,01
Bahn 4 Krüger, Kim Kristin 2003 SG Dortmund 01:04,41
Bahn 5 Konopik, Kira 2000 SG Dortmund 01:07,92
Bahn 6 van de Belt, Tessa 2001 Dedemsvaart-AC 01:09,54
Bahn 7 Hüchtebrock, Jasmin 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,75
Bahn 8 van der Veen, Senna 2004 ZPC Hoogeveen 01:11,44

Lauf 7/7
Bahn 1 Hörner, Lea Sophie 2002 Wfr. Lüdenscheid 01:11,00
Bahn 2 Willemsen, Isa 1999 SG Bommelerwaard 01:09,91
Bahn 3 Schocke, Sophia 2001 SG Schwimmen Münster 01:08,63
Bahn 4 Stember, Katharina 1999 TSV Vorhalle 1879 01:04,35
Bahn 5 Compagner, Manon 2001 Dedemsvaart-AC 01:05,75
Bahn 6 Szponik, Anita 2002 SG Neuss 01:09,50
Bahn 7 Siebert, Leonie 1999 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,45
Bahn 8 Wilbers, Charlotte 2004 ZPC Hoogeveen 01:11,29

Wettkampf 108 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
VR: 00:56,27 - Steffen Driesen  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Lauf 1/4
Bahn 1 Brune, Fabian 2000 Wasserfreunde Finnentrop 01:23,10
Bahn 2 Schauerte, Daniel 2002 SG Neuss 01:13,05
Bahn 3 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 01:11,42
Bahn 4 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 01:08,09
Bahn 5 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 01:09,77
Bahn 6 in't Veld, Ward 2002 SG Bommelerwaard 01:12,20
Bahn 7 Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 01:14,42
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Wettkampf 108 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/4
Bahn 1 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 01:06,64
Bahn 2 Peeks, Owen 2001 ZPC Hoogeveen 01:04,63
Bahn 3 Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 01:03,61
Bahn 4 Saltaev, Michael 2001 SG Mülheim 01:00,74
Bahn 5 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 01:02,56
Bahn 6 Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 01:04,14
Bahn 7 Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 01:05,79
Bahn 8 Keil, Andreas 2002 SG Neuss 01:08,09

Lauf 3/4
Bahn 1 Tuppe, Joop 2001 SG Bommelerwaard 01:06,45
Bahn 2 Büssing, Cedric 2003 SG Dortmund 01:04,33
Bahn 3 Schmitz, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:03,13
Bahn 4 Rüssmann, Paul 1998 TuS Westfalia Hombruch 01:00,50
Bahn 5 Darcis, Richard 2001 SG Schwimmen Münster 01:02,52
Bahn 6 Blümer, Paul 2001 SG Oberhausen 01:04,06
Bahn 7 Siebert, Christoph 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,45
Bahn 8 Gens, Nils 1999 SG Oberhausen 01:07,78

Lauf 4/4
Bahn 1 Wolkowski, Tim 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,44
Bahn 2 de Boer, Peter 1992 Dedemsvaart-AC 01:04,24
Bahn 3 Rädecke, Till 2002 Düsseldorfer SC 1898 01:03,10
Bahn 4 Bovensmann, Mika Max 1999 SG Dortmund 00:59,33
Bahn 5 Westphal, Nikhom 2002 sg SCOM/De Zeehond73 01:01,98
Bahn 6 Dekker, Robert 1984 Dedemsvaart-AC 01:03,93
Bahn 7 de Lang, Coen 2001 ZPC Hoogeveen 01:04,85
Bahn 8 Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 01:07,37

Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
VR: 00:31,30 - Dorothea Brandt  (SG Essen) am 31.12.2013 in Dortmund

Lauf 1/5
Bahn 1 Wichtermann, Jule 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,09
Bahn 2 Siebrecht, Julia 2003 SG Gelsenkirchen 00:40,59
Bahn 3 Gallert, Hannah 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,95
Bahn 4 Nickel, Ilka Marie 1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,41
Bahn 5 Sassen, Milla 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:39,48
Bahn 6 Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 00:40,14
Bahn 7 Weiß, Rosalie 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,88
Bahn 8 Dwucet, Julia Alina 2004 TSV Vorhalle 1879 00:44,42
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Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn 1 Frescher, Lena 1992 DJK Delphin Osterfeld 00:38,74
Bahn 2 Paschen, Celine 2001 SG Oberhausen 00:38,30
Bahn 3 Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 00:38,18
Bahn 4 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 00:37,40
Bahn 5 Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund 00:37,57
Bahn 6 Plura, Jule 2004 SG Dortmund 00:38,27
Bahn 7 Nickel, Amélie Renée 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:38,67
Bahn 8 Kurze, Mareile 2004 SG Schwimmen Münster 00:39,10

Lauf 3/5
Bahn 1 Redzimska, Wiktoria 2001 ZPC Hoogeveen 00:36,75
Bahn 2 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:35,70
Bahn 3 Schenkel, Mirthe 2003 ZPC Hoogeveen 00:34,81
Bahn 4 Siebrecht, Greta Sophie 2001 SG Dortmund 00:34,35
Bahn 5 Wever, Desiree 1994 SG Schwimmen Münster 00:34,61
Bahn 6 Demant, Franziska 2003 SG Dortmund 00:35,19
Bahn 7 Peters, Nina 2003 SV Solingen Süd 1909 00:36,16
Bahn 8 Metzlaff, Nele 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:37,26

Lauf 4/5
Bahn 1 Rose, Marcella 1997 TSV Vorhalle 1879 00:36,41
Bahn 2 Biniek, Christiane 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:35,50
Bahn 3 Giang, Kim 2002 VfR Übach-Palenberg 00:34,70
Bahn 4 Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,96
Bahn 5 Hähnel, Sarah 1999 SG Neuss 00:34,50
Bahn 6 do Paco Verhoeven, Ilka 2000 VFL Gladbeck 1921 00:35,18
Bahn 7 Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 00:36,02
Bahn 8 Neuhaus, Stella 1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:37,11

Lauf 5/5
Bahn 1 Rumbaum, Anouk 2004 SG Mülheim 00:36,31
Bahn 2 Borg, Kiah 1998 SG Schwimmen Münster 00:35,50
Bahn 3 Knoch, Malena 2002 Ohligser TV 1888 00:34,63
Bahn 4 Pillokat, Lara 1999 SG Dortmund 00:33,51
Bahn 5 Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 00:34,46
Bahn 6 Hartmann, Lilly 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:34,99
Bahn 7 Berges, Mara 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:35,83
Bahn 8 Jüntgen, Filiz Sara 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:36,87

Wettkampf 110 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 00:28,18 - Mark Warnecke  (SV Schwäbisch Gmünd) am 31.12.2003 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 2 Tenbieg, Paul 2003 SG Dortmund 00:38,43
Bahn 3 Straver, Piet - Hein 2003 SG Bommelerwaard 00:37,60
Bahn 4 Dumke, Mika 2001 SG Ruhr 00:36,38
Bahn 5 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 00:36,67
Bahn 6 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:38,08
Bahn 7 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 00:39,03
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Wettkampf 110 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/6
Bahn 1 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:36,20
Bahn 2 Kabobel, Jan 2003 SG Neuss 00:35,65
Bahn 3 Brose, Michael 2003 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:34,92
Bahn 4 Hettstedt, Florian 1997 Duisburger ST 00:34,46
Bahn 5 Leinen, Leander 2001 Ohligser TV 1888 00:34,83
Bahn 6 Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 00:35,17
Bahn 7 Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 00:36,00

Lauf 3/6
Bahn 1 Kiselev, Alexander 2002 SG Mülheim 00:34,34
Bahn 2 Urbanietz, Yannik 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:34,07
Bahn 3 Stevens, Erik 2003 VfL Kemminghausen 00:33,80
Bahn 4 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 00:33,62
Bahn 5 Wolkowski, Tim 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,67
Bahn 6 Buchholz, Maximilian 2001 Wfr. Lüdenscheid 00:33,85
Bahn 7 Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 00:34,18
Bahn 8 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:34,38

Lauf 4/6
Bahn 1 Bohné, Jean-Bernard 2000 Duisburger ST 00:33,03
Bahn 2 Krüger, Rufus 2003 SG Dortmund 00:32,54
Bahn 3 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 00:31,27
Bahn 4 van Eck, Niels 1989 ZPC Hoogeveen 00:29,50
Bahn 5 Fahrenholz, Christian 1992 SG Lünen 00:30,69
Bahn 6 Jochum, Nicolas 2001 SG Ruhr 00:31,76
Bahn 7 Herrmann, Tom 2000 SG Neuss 00:32,71
Bahn 8 Kulibaba, Alexander 2002 Düsseldorfer SC 1898 00:33,45

Lauf 5/6
Bahn 1 Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 00:32,98
Bahn 2 Kuhn, Niklas 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:32,35
Bahn 3 Huser, Maik 1999 ZPC Hoogeveen 00:30,87
Bahn 4 Kuhn, Maurits 2000 SG Oberhausen 00:29,36
Bahn 5 Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:30,45
Bahn 6 Bruha, Jonas 2001 Sport-Union Annen 00:31,67
Bahn 7 Dronske, Thimo 2002 VfR Übach-Palenberg 00:32,68
Bahn 8 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:33,42

Lauf 6/6
Bahn 1 Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 1888 00:32,87
Bahn 2 Heinsius, Erwin 1999 ZPC Hoogeveen 00:32,29
Bahn 3 Ens, Dietrich 2000 SG Dortmund 00:30,71
Bahn 4 Boertien, Stijn 2001 Dedemsvaart-AC 00:28,82
Bahn 5 Hüchtebrock, Jan 1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,78
Bahn 6 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 00:31,31
Bahn 7 Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 00:32,57
Bahn 8 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 00:33,23
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Wettkampf 111 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 00:25,42 - Julien Meynen  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Lauf 1/13
Bahn 2 Bartsch, Jule 2004 SG Mülheim 00:36,07
Bahn 3 Joch, Amy 2004 SC Solingen 00:34,13
Bahn 4 Gallert, Hannah 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:32,93
Bahn 5 Nickel, Ilka Marie 1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:33,33
Bahn 6 Metzlaff, Nele 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:34,84

Lauf 2/13
Bahn 2 Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:32,48
Bahn 3 Dwucet, Julia Alina 2004 TSV Vorhalle 1879 00:31,98
Bahn 4 Neugebauer, Julia 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:31,50
Bahn 5 Tiggelaar, Manon 2004 ZPC Hoogeveen 00:31,77
Bahn 6 Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim 00:32,00
Bahn 7 Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 00:32,82

Lauf 3/13
Bahn 1 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen 00:31,29
Bahn 2 van Kessel, Angéline 2004 SG Bommelerwaard 00:31,02
Bahn 3 Thurow, Nina Sophie 2002 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:30,99
Bahn 4 Nickel, Amélie Renée 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,91
Bahn 5 Wiecha, Lina 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,99
Bahn 6 Steinhoff, Sarah 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:31,00
Bahn 7 Melenk, Lilly 2002 SG Dortmund 00:31,10
Bahn 8 Bodenhausen, Renee 2003 SG Dortmund 00:31,42

Lauf 4/13
Bahn 1 Schwab, Jana 2002 SC Solingen 00:30,78
Bahn 2 Dingshoff, Dominique 2004 ZPC Hoogeveen 00:30,62
Bahn 3 Mense, Nele 2003 VFL Gladbeck 1921 00:30,57
Bahn 4 Neuhaus, Stella 1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,51
Bahn 5 Frescher, Lena 1992 DJK Delphin Osterfeld 00:30,54
Bahn 6 Siebrecht, Julia 2003 SG Gelsenkirchen 00:30,61
Bahn 7 Baune, Lilli 2001 SG Lünen 00:30,74
Bahn 8 Croissier, Astrid 2002 SG Lünen 00:30,85

Lauf 5/13
Bahn 1 Leporin, Chantal 2001 SG Dortmund 00:30,49
Bahn 2 Busam, Nina 2000 SC Solingen 00:30,43
Bahn 3 Salmen, Jacky Amanda 2003 SG Dortmund 00:30,35
Bahn 4 Racz, Lara 2003 SG Gelsenkirchen 00:30,26
Bahn 5 Lehmann, Daphne 2004 SG Dortmund 00:30,27
Bahn 6 Anakotta, Leah 2004 ZPC Hoogeveen 00:30,39
Bahn 7 Körkemeyer, Stella Marie 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,44
Bahn 8 Rose, Marcella 1997 TSV Vorhalle 1879 00:30,50
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Wettkampf 111 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/13
Bahn 1 Karaman, Aylin Carmen 2004 SG Dortmund 00:30,20
Bahn 2 Scalet, Maren 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,09
Bahn 3 Melenk, Svenja 2000 SG Dortmund 00:30,02
Bahn 4 Hoeland, Simone 2003 SC Solingen 00:29,89
Bahn 5 Artmeyer, Annika 2002 SG Mülheim 00:29,91
Bahn 6 van der Veen, Senna 2004 ZPC Hoogeveen 00:30,06
Bahn 7 Meyer, Maja 2004 SC Solingen 00:30,14
Bahn 8 van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 00:30,22

Lauf 7/13
Bahn 1 Gaetano, Clara Di 2001 Ohligser TV 1888 00:29,71
Bahn 2 Hüchtebrock, Jasmin 2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,66
Bahn 3 Everbeck, Sarah 2003 SG Mülheim 00:29,56
Bahn 4 Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,50
Bahn 5 Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 00:29,55
Bahn 6 Lißek, Viktoria 2003 Wasserfreunde Finnentrop 00:29,57
Bahn 7 Schulte, Nela 2002 SG Oberhausen 00:29,66
Bahn 8 Bremer, Tabea 2003 SG Ruhr 00:29,75

Lauf 8/13
Bahn 1 Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 00:29,48
Bahn 2 Wilbers, Charlotte 2004 ZPC Hoogeveen 00:29,31
Bahn 3 Gronau, Pia 2001 Sport-Union Annen 00:29,25
Bahn 4 Pieper, Carla 2002 SG Ruhr 00:29,12
Bahn 5 Hower, Mara 2003 SG Mülheim 00:29,24
Bahn 6 de Hoog, Megan 2003 sg SCOM/De Zeehond73 00:29,30
Bahn 7 Wooldrik, Kyra 2001 ZPC Hoogeveen 00:29,39
Bahn 8 Levermann, Eve 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,49

Lauf 9/13
Bahn 1 Manß, Rebecca 2004 SG Bergisch Land 00:29,08
Bahn 2 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 00:29,04
Bahn 3 Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,00
Bahn 4 Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim 00:28,93
Bahn 5 Beckers, Lara 2000 SG Neuss 00:28,94
Bahn 6 Joch, Joy Lea 2002 SC Solingen 00:29,01
Bahn 7 Berrar, Zina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:29,06
Bahn 8 Machatik, Kathleen 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,11

Lauf 10/13
Bahn 1 Jochum, Ann-Marie 2001 SG Ruhr 00:28,86
Bahn 2 Hörner, Lea Sophie 2002 Wfr. Lüdenscheid 00:28,62
Bahn 3 Strieder, Maike 2001 VfR Übach-Palenberg 00:28,61
Bahn 4 Schwenner, Annika 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:28,38
Bahn 5 Buchholz, Stefanie 2003 Wfr. Lüdenscheid 00:28,51
Bahn 6 Rougoor, Lotte 2000 Dedemsvaart-AC 00:28,62
Bahn 7 Paul, Jana 2003 SG Dortmund 00:28,86
Bahn 8 Bernard, Rebecca 2003 SG Gelsenkirchen 00:28,91
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Wettkampf 111 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/13
Bahn 1 Willemsen, Isa 1999 SG Bommelerwaard 00:28,21
Bahn 2 Compagner, Laura 1998 Dedemsvaart-AC 00:27,89
Bahn 3 Schmidt, Dana 2001 SG Schwimmen Münster 00:27,57
Bahn 4 Krüger, Kim Kristin 2003 SG Dortmund 00:26,79
Bahn 5 Stember, Katharina 1999 TSV Vorhalle 1879 00:26,99
Bahn 6 Kuhn, Anna-Lena 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:27,71
Bahn 7 Sahm, Lisa Johanna 2001 SC Solingen 00:28,03
Bahn 8 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 00:28,32

Lauf 12/13
Bahn 1 Bergsma, Stéphanie 1992 Dedemsvaart-AC 00:28,20
Bahn 2 Marquardt, Jessica 2000 SG Ruhr 00:27,86
Bahn 3 Giele, Tessa 2002 sg SCOM/De Zeehond73 00:27,51
Bahn 4 Koch, Hanna 2000 Düsseldorfer SC 1898 00:26,66
Bahn 5 Reinhardt, Kaja 2000 SG Dortmund 00:26,85
Bahn 6 Zomerdijk, Michelle 2000 Dedemsvaart-AC 00:27,67
Bahn 7 Borg, Kiah 1998 SG Schwimmen Münster 00:28,00
Bahn 8 Knoch, Malena 2002 Ohligser TV 1888 00:28,32

Lauf 13/13
Bahn 1 Paschen, Celine 2001 SG Oberhausen 00:28,15
Bahn 2 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 00:27,81
Bahn 3 Wilper, Viviane 2004 SG Schwimmen Münster 00:27,50
Bahn 4 Compagner, Manon 2001 Dedemsvaart-AC 00:26,52
Bahn 5 Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund 00:26,80
Bahn 6 Scull Saez, Samira 2002 Duisburger ST 00:27,61
Bahn 7 Walther, Anne 1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,94
Bahn 8 Küpper, Laura 2001 SG Neuss 00:28,28

Wettkampf 112 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
VR: 00:22,51 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2009 in Dortmund

Lauf 1/11
Bahn 2 Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:30,69
Bahn 3 Schauerte, Daniel 2002 SG Neuss 00:30,04
Bahn 4 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen 00:29,79
Bahn 5 Danneberg, Leon 2003 SG Dortmund 00:29,92
Bahn 6 Tenbieg, Paul 2003 SG Dortmund 00:30,32

Lauf 2/11
Bahn 2 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:29,48
Bahn 3 Weber, Jan 2003 SG Dortmund 00:29,43
Bahn 4 Böckmann, Tim 2003 SG Lünen 00:28,51
Bahn 5 Peters, Philipp 2003 SG Mülheim 00:28,51
Bahn 6 Thiele, Maximilian 2003 SG Dortmund 00:29,47
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Wettkampf 112 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 3/11
Bahn 1 Knoch, Pascal 2003 Ohligser TV 1888 00:28,37
Bahn 2 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:28,14
Bahn 3 Stein, Dominik 1997 SV Westfalen Hagen 00:27,98
Bahn 4 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen 00:27,87
Bahn 5 Kabobel, Jan 2003 SG Neuss 00:27,89
Bahn 6 Schmied, Hendrik 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:28,04
Bahn 7 Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 00:28,25
Bahn 8 Bui, Minh-An Jan 2003 SG Dortmund 00:28,49

Lauf 4/11
Bahn 1 Gießmann, Niklas 2000 SG Dortmund 00:27,49
Bahn 2 Kleff, Henry 1999 SG Dortmund 00:27,45
Bahn 3 de Lang, Coen 2001 ZPC Hoogeveen 00:27,40
Bahn 4 in't Veld, Ward 2002 SG Bommelerwaard 00:27,28
Bahn 5 Rec, Florian 2001 SG Neuss 00:27,30
Bahn 6 Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 00:27,41
Bahn 7 Recht, Ben 2002 Wfr. Lüdenscheid 00:27,45
Bahn 8 Straver, Piet - Hein 2003 SG Bommelerwaard 00:27,60

Lauf 5/11
Bahn 1 Leinen, Leander 2001 Ohligser TV 1888 00:27,19
Bahn 2 van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 00:27,12
Bahn 3 Draeger, Justin 2001 SG Dortmund 00:27,03
Bahn 4 Demant, Florian 1999 SG Dortmund 00:26,95
Bahn 5 Mund, Fritz 2003 SG Mülheim 00:26,99
Bahn 6 Itjeshorst, Jonathan 2003 SG Oberhausen 00:27,05
Bahn 7 Brune, Phillip 1999 Wasserfreunde Finnentrop 00:27,15
Bahn 8 Hettstedt, Florian 1997 Duisburger ST 00:27,24

Lauf 6/11
Bahn 1 Keil, Andreas 2002 SG Neuss 00:26,64
Bahn 2 Heiermann, Leon 2002 SG Dortmund 00:26,51
Bahn 3 Schmitz, Benedikt 1998 SG Gelsenkirchen 00:26,49
Bahn 4 Baßier, Luca 2002 SG Oberhausen 00:26,37
Bahn 5 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:26,44
Bahn 6 Darcis, Richard 2001 SG Schwimmen Münster 00:26,50
Bahn 7 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 00:26,59
Bahn 8 Bruins, Robin 2001 Dedemsvaart-AC 00:26,87

Lauf 7/11
Bahn 1 Totaro, Gian-Luca 2002 Duisburger ST 00:26,25
Bahn 2 Najda, Niklas 2002 SG Oberhausen 00:26,06
Bahn 3 Oehl, Benedikt 1994 SG Lünen 00:25,89
Bahn 4 Vellen, Nicolas 2002 SG Neuss 00:25,80
Bahn 5 Huser, Maik 1999 ZPC Hoogeveen 00:25,85
Bahn 6 Westphal, Nikhom 2002 sg SCOM/De Zeehond73 00:26,02
Bahn 7 Koch, Jonas 2000 SG Neuss 00:26,21
Bahn 8 Krutwig, Jonas 1997 SC Solingen 00:26,26
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Wettkampf 112 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 8/11
Bahn 1 Bergmann, Nils 1999 SG Lünen 00:25,66
Bahn 2 Freise, Jonas 1998 SVg Witten 1884/09 00:25,64
Bahn 3 Wissemann, Fynn 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:25,53
Bahn 4 Tuppe, Joop 2001 SG Bommelerwaard 00:25,42
Bahn 5 Dekker, Robert 1984 Dedemsvaart-AC 00:25,51
Bahn 6 Hansen, Noah Luca 2000 Duisburger ST 00:25,54
Bahn 7 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:25,66
Bahn 8 Langenbusch, Gideon 2001 SG Oberhausen 00:25,72

Lauf 9/11
Bahn 1 Wenske, Jan 2002 Ohligser TV 1888 00:25,22
Bahn 2 Kalter, Sepp 1997 Dedemsvaart-AC 00:24,86
Bahn 3 Boertien, Stijn 2001 Dedemsvaart-AC 00:24,28
Bahn 4 Wieck, Danny 1991 SC Wiesbaden 1911 00:23,70
Bahn 5 Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:24,05
Bahn 6 Gens, Nils 1999 SG Oberhausen 00:24,70
Bahn 7 Weßeler, Lukas 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,13
Bahn 8 Klüttermann, Nicolas 2000 SG Dortmund 00:25,38

Lauf 10/11
Bahn 1 Janik, Niklas 2001 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:25,21
Bahn 2 Buddenberg, Jeffrey 1995 sg SCOM/De Zeehond73 00:24,84
Bahn 3 de Bruin, Junior 2000 ZPC Hoogeveen 00:24,23
Bahn 4 Martin, Robert 2001 SG Dortmund 00:23,50
Bahn 5 Hüntemann, Michael 1990 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,00
Bahn 6 Mydlach, Jens 1993 SG Dortmund 00:24,47
Bahn 7 Hövener, Matthias 1990 SG Lünen 00:24,92
Bahn 8 Bruha, Jonas 2001 Sport-Union Annen 00:25,35

Lauf 11/11
Bahn 1 Neuhaus, Alexander 2000 SF Unna 01/10 00:25,15
Bahn 2 Fahrenholz, Christian 1992 SG Lünen 00:24,74
Bahn 3 Brendler, Lennart 2001 SG Dortmund 00:24,10
Bahn 4 van Eck, Niels 1989 ZPC Hoogeveen 00:23,41
Bahn 5 Kuhn, Maurits 2000 SG Oberhausen 00:23,71
Bahn 6 de Boer, Peter 1992 Dedemsvaart-AC 00:24,35
Bahn 7 Reibenspiess, Niklas 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,91
Bahn 8 Schmidt, Aaron 2000 SG Neuss 00:25,27



maruarena adidas speedo tyr maruarena adidas speedo tyr

Erleben Sie unser Angebot an Schwimmsportartikeln 

der führenden Hersteller für alle Schwimm-

begeisterten; vom Hobbysportler bis zum Leistungs-

schwimmer.

Bereits seit über zehn Jahren sind wir für Sie da.

Lassen Sie sich von unserem kompetenten Team 

beraten.

Besuchen Sie einen unserer Verkaufsstände auf über 

100 Veranstaltungen im Jahr.

Stöbern Sie in einem unserer Läden oder auf 

unserer Internetseite.

02361-185100
02361-903355Fax

Herner Straße 160

45659 Recklinghausen

0201-8742877
0201-8742876Fax

Von-Einem-Straße 77

45130 Essen

0231-5337272
0231-5337171Fax

Ruhrallee 30

44141 Dortmund
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

28.04.2018 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 201 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 202 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (ca. 12:29 Uhr)
Wettkampf 203 200m Brust weiblich (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 204 200m Brust männlich (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 205 200m Freistil weiblich (ca. 13:16 Uhr)
Wettkampf 206 200m Freistil männlich (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 207 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 208 100m Rücken männlich (Vorlauf) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 209 50m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 210 50m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 211 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 212 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 14:46 Uhr)

Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
VR: 01:00,13 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Lauf 1/4
Bahn 2 Tabachuk, Sofie 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:15,00
Bahn 3 Thoms, Finja 2007 SG Eintracht Ergste 01:46,67
Bahn 4 Keller, Laura 2005 SG Oberhausen 01:43,00
Bahn 5 Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 01:43,71
Bahn 6 Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:56,26
Bahn 7 Ißbrücker, Kim Mara 2005 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn 1 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 01:31,86
Bahn 2 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 01:27,90
Bahn 3 CARNEIRO, Sofia 2006 Swimming Luxembourg 01:23,93
Bahn 4 JOMINET, Lou 2005 Swimming Luxembourg 01:15,47
Bahn 5 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 01:21,26
Bahn 6 Blide, Charley 2006 ZPC Hoogeveen 01:26,35
Bahn 7 Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 01:29,69
Bahn 8 Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:40,00

Lauf 3/4
Bahn 1 Boutler, Victoria 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:30,03
Bahn 2 Brinkmann, Judith 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,24
Bahn 3 Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 01:22,00
Bahn 4 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 01:09,64
Bahn 5 Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,28
Bahn 6 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 01:25,24
Bahn 7 Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 01:29,64
Bahn 8 Jost, Pia 2007 SG Dortmund 01:35,22
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Wettkampf 201 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/4
Bahn 1 Staats, Letizia 2006 SG Schwimmen Münster 01:30,00
Bahn 2 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 01:26,53
Bahn 3 Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 01:21,28
Bahn 4 Walaschewski, Johanna 2005 SG Schwimmen Münster 01:08,50
Bahn 5 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 01:16,24
Bahn 6 BAUSTERT, Magali 2005 Swimming Luxembourg 01:24,59
Bahn 7 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 01:29,11
Bahn 8 Sauerwald, Verena 2007 SG Schwimmen Münster 01:33,53

Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VR: 00:54,46 - Fred. Veloso de Castro  (Botafago/Brasilien) am 31.12.2014 in Dortmund

Lauf 1/5
Bahn 3 Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:10,00
Bahn 4 Schork, Jakob 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:00,00
Bahn 5 Baßier, Jannis 2005 SG Oberhausen 02:05,26

Lauf 2/5
Bahn 2 Warkentin, Maximilian 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:35,00
Bahn 3 van der Veen, Tiamo 2006 ZPC Hoogeveen 01:27,55
Bahn 4 Schößer, Leo 2004 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,92
Bahn 5 Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 01:26,58
Bahn 6 MILANOVSKI, Nikola 2004 Swimming Luxembourg 01:28,00
Bahn 7 Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:00,00

Lauf 3/5
Bahn 1 Rompolas, Dionysios 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:22,00
Bahn 2 DURAKOVIC, Tarik 2005 Swimming Luxembourg 01:13,60
Bahn 3 in't Veld, Jelle 2004 SG Bommelerwaard 01:12,20
Bahn 4 Brömmelhaus, Felix 2004 VFL Gladbeck 1921 01:06,91
Bahn 5 Seifert, Oskar 2004 SG Bergisch Land 01:10,00
Bahn 6 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 01:13,06
Bahn 7 Milden, Jasper 2005 SG Schwimmen Münster 01:20,00
Bahn 8 Wilbers, Olivier 2006 ZPC Hoogeveen 01:24,12

Lauf 4/5
Bahn 1 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 01:21,66
Bahn 2 FLOREAN, Darius 2005 Swimming Luxembourg 01:13,57
Bahn 3 Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 01:11,87
Bahn 4 van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 01:06,56
Bahn 5 Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:09,00
Bahn 6 Klein, Pascal 2004 SG Oberhausen 01:13,05
Bahn 7 Homes, Jannik 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:17,11
Bahn 8 Kremer, Philipp 2006 SG Mülheim 01:23,89
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Wettkampf 202 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/5
Bahn 1 KEMP, Finn 2005 Swimming Luxembourg 01:20,59
Bahn 2 SÜTÖ, Rafael 2005 Swimming Luxembourg 01:13,26
Bahn 3 Schulz, Julius 2004 SG Neuss 01:10,80
Bahn 4 LUCARELLI, Riccardo 2005 Swimming Luxembourg 01:04,61
Bahn 5 Dombrowa, Yanick 2004 VFL Gladbeck 1921 01:07,64
Bahn 6 Mukamanov, Nurmuhamed 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:12,99
Bahn 7 Sensoy, Devran 2004 SG Dortmund 01:15,84
Bahn 8 Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 01:22,95

Wettkampf 203 - 200m Brust weiblich
VR: 02:29,91 - Jessica Steiger  (VFL Gladbeck 1921) am 31.12.2016 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 3 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 04:08,86
Bahn 4 Mercera, Ebony 2008 sg SCOM/De Zeehond73 03:55,10
Bahn 5 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 04:00,02
Bahn 6 Gruppen, Carlijn 2007 ZPC Hoogeveen 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn 2 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 03:51,57
Bahn 3 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 03:42,62
Bahn 4 Krohm, Alina 2005 SG Oberhausen 03:42,12
Bahn 5 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 03:42,47
Bahn 6 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 03:47,16

Lauf 3/6
Bahn 1 Beketow, Alexa 2006 Düsseldorfer SC 1898 03:41,03
Bahn 2 Nowak, Romy Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 03:38,60
Bahn 3 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 03:30,47
Bahn 4 Jost, Pia 2007 SG Dortmund 03:29,35
Bahn 5 Lübbering, Thea 2008 SG Schwimmen Münster 03:30,31
Bahn 6 KROMBACH, Linda 2007 Swimming Luxembourg 03:31,44
Bahn 7 Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 03:40,00
Bahn 8 Iordachescu, Ana 2007 Düsseldorfer SC 1898 03:41,61

Lauf 4/6
Bahn 1 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 03:25,30
Bahn 2 Kremer, Selina 2005 SG Oberhausen 03:20,59
Bahn 3 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 03:19,70
Bahn 4 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 03:16,23
Bahn 5 Staats, Letizia 2006 SG Schwimmen Münster 03:16,94
Bahn 6 Pohlmann, Hannah 2005 SG Eintracht Ergste 03:20,03
Bahn 7 Döch, Paulina 2007 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 03:24,28
Bahn 8 Wachler, Lene 2006 SG Oberhausen 03:26,58
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Wettkampf 203 - 200m Brust weiblich
Lauf 5/6
Bahn 1 Kroniger, Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,00
Bahn 2 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 03:13,18
Bahn 3 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 03:09,52
Bahn 4 Challier, Aurora 2005 VFL Gladbeck 1921 03:08,66
Bahn 5 Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 03:09,37
Bahn 6 van Gilse, Skye 2007 SG Bommelerwaard 03:12,00
Bahn 7 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 03:14,12
Bahn 8 Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 03:15,05

Lauf 6/6
Bahn 1 Plettenberg, Aimée 2005 SG Dortmund 03:05,42
Bahn 2 Paul, Jana 2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:01,32
Bahn 3 LEONARD, Lis 2005 Swimming Luxembourg 02:57,91
Bahn 4 Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 02:50,54
Bahn 5 Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 02:54,99
Bahn 6 Breitenbruch, Kim 2005 Duisburger ST 02:58,01
Bahn 7 Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 03:02,94
Bahn 8 Schimmelpenning, Miron 2005 ZPC Hoogeveen 03:06,84

Wettkampf 204 - 200m Brust männlich
VR: 02:15,19 - Laurent Carnol  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Lauf 1/3
Bahn 1 Piskover, Sandor 2007 SG Dortmund 03:49,15
Bahn 2 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 03:38,57
Bahn 3 Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 03:35,57
Bahn 4 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 03:26,51
Bahn 5 Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 03:33,83
Bahn 6 Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 03:37,80
Bahn 7 Busse, Friedrich 2006 Düsseldorfer SC 1898 03:41,96
Bahn 8 Thole, Jordey 2007 ZPC Hoogeveen 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn 1 Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 03:14,92
Bahn 2 Gorr, Mark 2005 SG Dortmund 03:09,96
Bahn 3 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 03:03,81
Bahn 4 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 03:00,65
Bahn 5 Hesse, Leo 2004 Wasserfreunde Finnentrop 03:01,56
Bahn 6 Büssing, Silas 2005 SG Neuss 03:06,93
Bahn 7 Klimek, Philip 2004 Sport-Union Annen 03:12,89
Bahn 8 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 03:23,50
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Wettkampf 204 - 200m Brust männlich
Lauf 3/3
Bahn 1 Kloppe, Lucas 2004 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:51,25
Bahn 2 Schmidt, Leon-Frederik 2004 Wfr. Lüdenscheid 02:45,00
Bahn 3 Dimogianni, Ioannis 2004 Düsseldorfer SC 1898 02:43,93
Bahn 4 Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 02:40,00
Bahn 5 Bork, Luca 2004 SG Mülheim 02:42,69
Bahn 6 Mauss, Neill 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,73
Bahn 7 Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 02:51,01
Bahn 8 Lampen, Max 2004 SG Schwimmen Münster 03:00,00

Wettkampf 205 - 200m Freistil weiblich
VR: 02:02,26 - Lisa Vitting  (SG Essen) am 31.12.2011 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 1 Dwucet, Nicole 2007 TSV Vorhalle 1879 03:30,29
Bahn 2 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 03:18,56
Bahn 3 Beketow, Alexa 2006 Düsseldorfer SC 1898 03:13,53
Bahn 4 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 03:05,85
Bahn 5 Thoms, Finja 2007 SG Eintracht Ergste 03:07,35
Bahn 6 Ißbrücker, Kim Mara 2005 SG Eintracht Ergste 03:14,32
Bahn 7 Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 03:23,53

Lauf 2/6
Bahn 1 Jost, Pia 2007 SG Dortmund 02:57,88
Bahn 2 Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 02:54,12
Bahn 3 Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 02:52,38
Bahn 4 Kremer, Selina 2005 SG Oberhausen 02:49,86
Bahn 5 Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 02:50,57
Bahn 6 Sauerwald, Verena 2007 SG Schwimmen Münster 02:52,74
Bahn 7 Wachler, Lene 2006 SG Oberhausen 02:55,98

Lauf 3/6
Bahn 1 Keller, Laura 2005 SG Oberhausen 02:47,67
Bahn 2 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 02:46,78
Bahn 3 Boutler, Victoria 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:43,34
Bahn 4 Pacheco Gonzalez, Luisa 2006 SG Mülheim 02:38,36
Bahn 5 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 02:41,75
Bahn 6 Pohlmann, Hannah 2005 SG Eintracht Ergste 02:43,75
Bahn 7 KROMBACH, Linda 2007 Swimming Luxembourg 02:47,01
Bahn 8 Peters, Lea 2007 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:49,64

Lauf 4/6
Bahn 1 Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 02:36,03
Bahn 2 CARNEIRO, Sofia 2006 Swimming Luxembourg 02:35,78
Bahn 3 Obrikat, Svenja 2005 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:34,03
Bahn 4 BAUSTERT, Magali 2005 Swimming Luxembourg 02:30,40
Bahn 5 Kroniger, Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,79
Bahn 6 Sterken, Jasmijn 2007 ZPC Hoogeveen 02:35,01
Bahn 7 Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:35,80
Bahn 8 Schade, Luise 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:36,42
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Wettkampf 205 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/6
Bahn 1 Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 02:29,41
Bahn 2 KROMBACH, Mara 2005 Swimming Luxembourg 02:27,38
Bahn 3 Kuhlmann, Marie 2005 SG Dortmund 02:25,43
Bahn 4 Neumann, Marilène 2006 SG Dortmund 02:24,74
Bahn 5 Jazy, Nina Sandrine 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:24,87
Bahn 6 Peters, Yamina 2005 VFL Gladbeck 1921 02:26,63
Bahn 7 Lissok, Laeticia 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,77
Bahn 8 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 02:29,71

Lauf 6/6
Bahn 1 HRIC, Laura 2005 Swimming Luxembourg 02:23,54
Bahn 2 Oesterreich, Charlotte 2005 SG Dortmund 02:20,97
Bahn 3 Springer, Celina 2006 SG Dortmund 02:19,53
Bahn 4 Walaschewski, Johanna 2005 SG Schwimmen Münster 02:13,41
Bahn 5 JOMINET, Lou 2005 Swimming Luxembourg 02:18,62
Bahn 6 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 02:20,22
Bahn 7 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 02:22,04
Bahn 8 Buse, Tessa 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,82

Wettkampf 206 - 200m Freistil männlich
VR: 01:50,59 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2011 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 1 Lann, Marlon Shawn 2008 SG Dortmund 03:21,14
Bahn 2 Hebmüller, Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 03:15,59
Bahn 3 Franzius, Noah Constantin 2008 Düsseldorfer SC 1898 03:06,43
Bahn 4 Thole, Jordey 2007 ZPC Hoogeveen 02:54,33
Bahn 5 Terbeek, Jan Eric 2004 SG Oberhausen 02:57,78
Bahn 6 Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 03:10,76
Bahn 7 Viegas da Silva, Fabio 2006 Sport-Union Annen 03:17,33

Lauf 2/6
Bahn 1 Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 02:52,30
Bahn 2 Neumann, Joost 2007 SG Dortmund 02:51,40
Bahn 3 Baßier, Jannis 2005 SG Oberhausen 02:47,21
Bahn 4 GERE, Arthur 2004 Swimming Luxembourg 02:44,07
Bahn 5 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 02:46,17
Bahn 6 NTAGANDA, Alexis 2005 Swimming Luxembourg 02:47,24
Bahn 7 Schork, Jakob 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:51,69

Lauf 3/6
Bahn 1 Schößer, Leo 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,52
Bahn 2 MILANOVSKI, Nikola 2004 Swimming Luxembourg 02:40,48
Bahn 3 Bobkiewicz, Franciszek 2006 SG Dortmund 02:34,22
Bahn 4 PEUSCH, Kevin 2006 Swimming Luxembourg 02:30,73
Bahn 5 SÜTÖ, Rafael 2005 Swimming Luxembourg 02:31,01
Bahn 6 Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 02:35,00
Bahn 7 Straver, Olivier 2005 SG Bommelerwaard 02:40,67
Bahn 8 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 02:43,58
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Wettkampf 206 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/6
Bahn 1 Warkentin, Maximilian 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:30,17
Bahn 2 Rompolas, Dionysios 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:28,17
Bahn 3 Wilbers, Olivier 2006 ZPC Hoogeveen 02:26,81
Bahn 4 CARNEIRO, Nuno 2005 Swimming Luxembourg 02:24,73
Bahn 5 Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 02:26,00
Bahn 6 THILL, Nicolas 2005 Swimming Luxembourg 02:27,87
Bahn 7 van der Veen, Tiamo 2006 ZPC Hoogeveen 02:28,65
Bahn 8 SIMEONOV, Vladimir 2004 Swimming Luxembourg 02:30,25

Lauf 5/6
Bahn 1 Lampen, Max 2004 SG Schwimmen Münster 02:23,90
Bahn 2 Gorr, Mark 2005 SG Dortmund 02:21,93
Bahn 3 DURAKOVIC, Tarik 2005 Swimming Luxembourg 02:21,16
Bahn 4 Mauss, Neill 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:20,26
Bahn 5 Peeks, Mac 2004 ZPC Hoogeveen 02:21,11
Bahn 6 FLOREAN, Darius 2005 Swimming Luxembourg 02:21,49
Bahn 7 Schulz, Norik 2005 SG Dortmund 02:23,16
Bahn 8 Schulz, Julius 2004 SG Neuss 02:24,51

Lauf 6/6
Bahn 1 Nöcker, Moritz 2005 SG Dortmund 02:17,89
Bahn 2 Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 02:16,38
Bahn 3 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 02:13,97
Bahn 4 Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 02:08,50
Bahn 5 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 02:10,87
Bahn 6 LUCARELLI, Riccardo 2005 Swimming Luxembourg 02:15,85
Bahn 7 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 02:16,64
Bahn 8 Sensoy, Devran 2004 SG Dortmund 02:18,50

Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
VR: 01:02,70 - Lisa Graf  (SG Neuköln Berlin) am 31.12.2012 in Dortmund

Lauf 1/6
Bahn 2 Ißbrücker, Kim Mara 2005 SG Eintracht Ergste 01:57,00
Bahn 3 Tabachuk, Sofie 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:42,10
Bahn 4 Mercera, Ebony 2008 sg SCOM/De Zeehond73 01:37,61
Bahn 5 Iordachescu, Ana 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:39,61
Bahn 6 Dwucet, Nicole 2007 TSV Vorhalle 1879 01:48,31

Lauf 2/6
Bahn 2 Löhl, Ariane 2005 SG Dortmund 01:36,79
Bahn 3 Keller, Laura 2005 SG Oberhausen 01:34,52
Bahn 4 Krohm, Alina 2005 SG Oberhausen 01:31,37
Bahn 5 Magnus, Milena 2008 SG Dortmund 01:32,53
Bahn 6 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 01:34,68
Bahn 7 Lübbering, Thea 2008 SG Schwimmen Münster 01:37,53
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Wettkampf 207 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn 1 Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 01:30,38
Bahn 2 Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 01:29,85
Bahn 3 Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:26,09
Bahn 4 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 01:25,53
Bahn 5 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 01:26,00
Bahn 6 Jost, Pia 2007 SG Dortmund 01:27,72
Bahn 7 Nowak, Romy Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:29,90
Bahn 8 Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 01:30,88

Lauf 4/6
Bahn 1 Amenda, Läticia 2005 SG Mülheim 01:23,38
Bahn 2 HRIC, Laura 2005 Swimming Luxembourg 01:22,73
Bahn 3 Blide, Charley 2006 ZPC Hoogeveen 01:19,07
Bahn 4 Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:12,00
Bahn 5 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 01:15,69
Bahn 6 CARNEIRO, Sofia 2006 Swimming Luxembourg 01:22,00
Bahn 7 Sterken, Jasmijn 2007 ZPC Hoogeveen 01:23,19
Bahn 8 de Lobel, Jamila 2006 sg SCOM/De Zeehond73 01:24,87

Lauf 5/6
Bahn 1 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 01:23,35
Bahn 2 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 01:22,16
Bahn 3 Schimmelpenning, Miron 2005 ZPC Hoogeveen 01:18,19
Bahn 4 Springer, Celina 2006 SG Dortmund 01:11,37
Bahn 5 Lissok, Laeticia 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,34
Bahn 6 Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 01:21,98
Bahn 7 Lizier, Janna 2006 SG Oberhausen 01:23,05
Bahn 8 Staats, Letizia 2006 SG Schwimmen Münster 01:24,08

Lauf 6/6
Bahn 1 KROMBACH, Mara 2005 Swimming Luxembourg 01:23,34
Bahn 2 Pacheco Gonzalez, Luisa 2006 SG Mülheim 01:22,02
Bahn 3 Challier, Aurora 2005 VFL Gladbeck 1921 01:17,52
Bahn 4 Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 01:11,00
Bahn 5 Oesterreich, Charlotte 2005 SG Dortmund 01:14,08
Bahn 6 Gruppen, Carlijn 2007 ZPC Hoogeveen 01:21,80
Bahn 7 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 01:23,04
Bahn 8 Brinkmann, Judith 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,68

Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
VR: 00:56,27 - Steffen Driesen  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Lauf 1/5
Bahn 2 Schwilling, Tom Simeon 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:41,01
Bahn 3 Vömel, Louis Nicolai Maurice 2007 SC Solingen 01:33,67
Bahn 4 NTAGANDA, Alexis 2005 Swimming Luxembourg 01:30,88
Bahn 5 Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:33,50
Bahn 6 Viegas da Silva, Fabio 2006 Sport-Union Annen 01:39,44
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Wettkampf 208 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn 1 Busse, Friedrich 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:27,92
Bahn 2 Bensaid, Youssef 2007 SG Dortmund 01:26,91
Bahn 3 KEMP, Finn 2005 Swimming Luxembourg 01:23,64
Bahn 4 Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 01:23,00
Bahn 5 Hower, Moritz 2005 SG Mülheim 01:23,00
Bahn 6 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 01:26,66
Bahn 7 Terbeek, Jan Eric 2004 SG Oberhausen 01:27,45
Bahn 8 Neumann, Joost 2007 SG Dortmund 01:30,16

Lauf 3/5
Bahn 1 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 01:22,24
Bahn 2 THILL, Nicolas 2005 Swimming Luxembourg 01:17,10
Bahn 3 Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 01:11,62
Bahn 4 Colby, Pierce 2004 SG Dortmund 01:09,26
Bahn 5 Sensoy, Devran 2004 SG Dortmund 01:11,09
Bahn 6 Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 01:14,55
Bahn 7 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 01:20,91
Bahn 8 Milden, Jasper 2005 SG Schwimmen Münster 01:22,65

Lauf 4/5
Bahn 1 Henn, Linus 2005 SG Schwimmen Münster 01:22,00
Bahn 2 Schulz, Norik 2005 SG Dortmund 01:16,57
Bahn 3 Büssing, Silas 2005 SG Neuss 01:11,47
Bahn 4 Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 01:09,00
Bahn 5 SIMEONOV, Vladimir 2004 Swimming Luxembourg 01:10,96
Bahn 6 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 01:12,35
Bahn 7 Krüger, Niklas 2005 SG Mülheim 01:19,72
Bahn 8 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 01:22,31

Lauf 5/5
Bahn 1 Bobkiewicz, Franciszek 2006 SG Dortmund 01:21,68
Bahn 2 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 01:15,77
Bahn 3 Peeks, Mac 2004 ZPC Hoogeveen 01:11,42
Bahn 4 Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 01:07,26
Bahn 5 CARNEIRO, Nuno 2005 Swimming Luxembourg 01:10,23
Bahn 6 van der Veen, Tiamo 2006 ZPC Hoogeveen 01:12,16
Bahn 7 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 01:18,81
Bahn 8 PEUSCH, Kevin 2006 Swimming Luxembourg 01:22,29

Wettkampf 209 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
VR: 00:31,30 - Dorothea Brandt  (SG Essen) am 31.12.2013 in Dortmund

Lauf 1/5
Bahn 2 Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 01:03,19
Bahn 3 Chetoui, Hiba 2007 SG Dortmund 00:52,45
Bahn 4 Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund 00:49,86
Bahn 5 Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:50,12
Bahn 6 Krohm, Alina 2005 SG Oberhausen 00:54,39
Bahn 7 Dwucet, Nicole 2007 TSV Vorhalle 1879 01:06,76
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Wettkampf 209 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5
Bahn 1 Mercera, Ebony 2008 sg SCOM/De Zeehond73 00:49,02
Bahn 2 Thoms, Finja 2007 SG Eintracht Ergste 00:48,36
Bahn 3 Ungefug, Alice 2006 SG Dortmund 00:46,03
Bahn 4 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:45,29
Bahn 5 Lübbering, Thea 2008 SG Schwimmen Münster 00:45,90
Bahn 6 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 00:46,62
Bahn 7 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:48,72
Bahn 8 Beketow, Alexa 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:49,70

Lauf 3/5
Bahn 1 Pohlmann, Hannah 2005 SG Eintracht Ergste 00:43,56
Bahn 2 van Gilse, Skye 2007 SG Bommelerwaard 00:41,40
Bahn 3 Jazy, Nina Sandrine 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:40,35
Bahn 4 Breitenbruch, Kim 2005 Duisburger ST 00:38,03
Bahn 5 Schimmelpenning, Miron 2005 ZPC Hoogeveen 00:39,16
Bahn 6 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 00:41,18
Bahn 7 Staats, Letizia 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,00
Bahn 8 Wachler, Lene 2006 SG Oberhausen 00:45,14

Lauf 4/5
Bahn 1 Rentzing, Emily 2005 SG Dortmund 00:43,25
Bahn 2 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 00:41,32
Bahn 3 Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 00:40,28
Bahn 4 Guizetti, Charlotte 2005 Düsseldorfer SC 1898 00:37,61
Bahn 5 Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:38,78
Bahn 6 Kremer, Selina 2005 SG Oberhausen 00:40,66
Bahn 7 Selimovic, Zara 2007 SG Dortmund 00:41,87
Bahn 8 Döch, Paulina 2007 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:44,23

Lauf 5/5
Bahn 1 Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,22
Bahn 2 Plettenberg, Aimée 2005 SG Dortmund 00:41,32
Bahn 3 Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 00:40,08
Bahn 4 Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:35,50
Bahn 5 LEONARD, Lis 2005 Swimming Luxembourg 00:38,43
Bahn 6 Rumbaum, Arleen 2006 SG Mülheim 00:40,56
Bahn 7 Amenda, Läticia 2005 SG Mülheim 00:41,59
Bahn 8 KROMBACH, Linda 2007 Swimming Luxembourg 00:44,07

Wettkampf 210 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 00:28,18 - Mark Warnecke  (SV Schwäbisch Gmünd) am 31.12.2003 in Dortmund

Lauf 1/4
Bahn 2 Piskover, Sandor 2007 SG Dortmund 00:53,91
Bahn 3 Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 00:48,30
Bahn 4 Straver, Olivier 2005 SG Bommelerwaard 00:44,73
Bahn 5 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 00:48,09
Bahn 6 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 00:48,91
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Wettkampf 210 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/4
Bahn 1 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 00:42,58
Bahn 2 Hesse, Leo 2004 Wasserfreunde Finnentrop 00:40,02
Bahn 3 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 00:36,97
Bahn 4 Mauss, Neill 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,06
Bahn 5 Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:35,74
Bahn 6 Klimek, Philip 2004 Sport-Union Annen 00:38,29
Bahn 7 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:40,54
Bahn 8 Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:43,50

Lauf 3/4
Bahn 1 Henn, Linus 2005 SG Schwimmen Münster 00:41,00
Bahn 2 Rompolas, Dionysios 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:39,60
Bahn 3 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 00:36,42
Bahn 4 Bork, Luca 2004 SG Mülheim 00:34,86
Bahn 5 Kloppe, Lucas 2004 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:35,19
Bahn 6 DURAKOVIC, Tarik 2005 Swimming Luxembourg 00:38,08
Bahn 7 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 00:40,48
Bahn 8 Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:43,23

Lauf 4/4
Bahn 1 KEMP, Finn 2005 Swimming Luxembourg 00:40,91
Bahn 2 Döch, Dorian 2005 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:39,30
Bahn 3 LUCARELLI, Riccardo 2005 Swimming Luxembourg 00:36,13
Bahn 4 Schmidt, Leon-Frederik 2004 Wfr. Lüdenscheid 00:32,72
Bahn 5 Dimogianni, Ioannis 2004 Düsseldorfer SC 1898 00:35,13
Bahn 6 FLOREAN, Darius 2005 Swimming Luxembourg 00:37,53
Bahn 7 Kremer, Philipp 2006 SG Mülheim 00:40,08
Bahn 8 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 00:42,67

Wettkampf 211 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 00:25,42 - Julien Meynen  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Lauf 1/7
Bahn 2 Ißbrücker, Kim Mara 2005 SG Eintracht Ergste 00:40,00
Bahn 3 Döch, Paulina 2007 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:38,39
Bahn 4 Schmidtchen, Nele 2007 SG Eintracht Ergste 00:37,82
Bahn 5 Löhl, Ariane 2005 SG Dortmund 00:38,18
Bahn 6 Thoms, Finja 2007 SG Eintracht Ergste 00:39,61
Bahn 7 Dwucet, Nicole 2007 TSV Vorhalle 1879 00:42,03

Lauf 2/7
Bahn 2 Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:35,38
Bahn 3 Gruppen, Carlijn 2007 ZPC Hoogeveen 00:35,01
Bahn 4 Wegge, Juliane 2006 SG Dortmund 00:34,65
Bahn 5 Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 00:34,70
Bahn 6 Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 00:35,37
Bahn 7 Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:37,22
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Wettkampf 211 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn 1 Nimz, Emilia 2006 SG Dortmund 00:34,59
Bahn 2 Sauerwald, Verena 2007 SG Schwimmen Münster 00:34,29
Bahn 3 Bömer, Sina 2006 SG Dortmund 00:34,11
Bahn 4 Brinkmann, Judith 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,81
Bahn 5 Pohlmann, Hannah 2005 SG Eintracht Ergste 00:34,02
Bahn 6 Peters, Lea 2007 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:34,27
Bahn 7 Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,40
Bahn 8 Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 00:34,59

Lauf 4/7
Bahn 1 Boutler, Victoria 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:33,39
Bahn 2 van Gilse, Skye 2007 SG Bommelerwaard 00:33,16
Bahn 3 Nowak, Romy Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,11
Bahn 4 JOMINET, Lou 2005 Swimming Luxembourg 00:32,68
Bahn 5 Mai, Pauline 2006 SG Dortmund 00:32,97
Bahn 6 LEONARD, Lis 2005 Swimming Luxembourg 00:33,15
Bahn 7 Sterken, Jasmijn 2007 ZPC Hoogeveen 00:33,34
Bahn 8 de Lobel, Jamila 2006 sg SCOM/De Zeehond73 00:33,61

Lauf 5/7
Bahn 1 Peters, Yamina 2005 VFL Gladbeck 1921 00:32,25
Bahn 2 Lissok, Laeticia 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,63
Bahn 3 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 00:30,34
Bahn 4 Jazy, Nina Sandrine 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:28,95
Bahn 5 Oesterreich, Charlotte 2005 SG Dortmund 00:30,07
Bahn 6 KROMBACH, Mara 2005 Swimming Luxembourg 00:31,26
Bahn 7 Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim 00:31,97
Bahn 8 Skiba, Svenja 2006 SG Mülheim 00:32,50

Lauf 6/7
Bahn 1 BAUSTERT, Magali 2005 Swimming Luxembourg 00:32,14
Bahn 2 Kroniger, Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,61
Bahn 3 Kuhlmann, Marie 2005 SG Dortmund 00:30,29
Bahn 4 Walaschewski, Johanna 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,88
Bahn 5 Wolff, Jolina 2005 VFL Gladbeck 1921 00:29,89
Bahn 6 HRIC, Laura 2005 Swimming Luxembourg 00:30,64
Bahn 7 Amenda, Läticia 2005 SG Mülheim 00:31,77
Bahn 8 Brocilo, Maja 2006 SG Mülheim 00:32,31

Lauf 7/7
Bahn 1 Schade, Luise 2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:32,12
Bahn 2 Obrikat, Svenja 2005 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:31,48
Bahn 3 Ruffing, Annika 2005 SG Mülheim 00:30,23
Bahn 4 Hermann, Angelina May 2005 SG Dortmund 00:27,98
Bahn 5 Buse, Tessa 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,66
Bahn 6 Naumann, Sina 2005 SG Mülheim 00:30,38
Bahn 7 Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,69
Bahn 8 Blide, Charley 2006 ZPC Hoogeveen 00:32,28
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Wettkampf 212 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
VR: 00:22,51 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2009 in Dortmund

Lauf 1/7
Bahn 1 Viegas da Silva, Fabio 2006 Sport-Union Annen 00:39,08
Bahn 2 NTAGANDA, Alexis 2005 Swimming Luxembourg 00:36,15
Bahn 3 Baßier, Jannis 2005 SG Oberhausen 00:35,79
Bahn 4 Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 00:35,34
Bahn 5 GERE, Arthur 2004 Swimming Luxembourg 00:35,66
Bahn 6 Plettenberg, Pascal 2006 SG Dortmund 00:35,84
Bahn 7 Neumann, Joost 2007 SG Dortmund 00:36,46
Bahn 8 Lann, Marlon Shawn 2008 SG Dortmund 00:42,01

Lauf 2/7
Bahn 1 Ewert, Dennis 2005 SG Mülheim 00:34,61
Bahn 2 Schork, Jakob 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:34,49
Bahn 3 Thole, Jordey 2007 ZPC Hoogeveen 00:34,22
Bahn 4 Isenrath, Moritz 2006 SG Dortmund 00:33,96
Bahn 5 Homes, Jannik 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:34,10
Bahn 6 Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,44
Bahn 7 Hower, Moritz 2005 SG Mülheim 00:34,56
Bahn 8 Büssing, Silas 2005 SG Neuss 00:35,25

Lauf 3/7
Bahn 1 Milden, Jasper 2005 SG Schwimmen Münster 00:33,49
Bahn 2 Hesse, Leo 2004 Wasserfreunde Finnentrop 00:33,00
Bahn 3 Grünhage, Felix 2004 SG Dortmund 00:32,81
Bahn 4 Zengerle, Nick 2005 SG Mülheim 00:32,67
Bahn 5 PEUSCH, Kevin 2006 Swimming Luxembourg 00:32,69
Bahn 6 Parastar, Dayan 2005 SG Dortmund 00:32,96
Bahn 7 Köhler, Julian 2006 SG Eintracht Ergste 00:33,24
Bahn 8 Straver, Olivier 2005 SG Bommelerwaard 00:33,51

Lauf 4/7
Bahn 1 CARNEIRO, Nuno 2005 Swimming Luxembourg 00:31,84
Bahn 2 Bobkiewicz, Franciszek 2006 SG Dortmund 00:31,73
Bahn 3 Klimek, Philip 2004 Sport-Union Annen 00:31,64
Bahn 4 Krüger, Constantin 2004 SG Eintracht Ergste 00:31,12
Bahn 5 MILANOVSKI, Nikola 2004 Swimming Luxembourg 00:31,56
Bahn 6 Schößer, Leo 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,72
Bahn 7 Wilbers, Olivier 2006 ZPC Hoogeveen 00:31,80
Bahn 8 Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 00:32,02

Lauf 5/7
Bahn 1 SÜTÖ, Rafael 2005 Swimming Luxembourg 00:30,36
Bahn 2 Thiele, Linus August 2004 SG Dortmund 00:29,72
Bahn 3 Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,26
Bahn 4 Dombrowa, Yanick 2004 VFL Gladbeck 1921 00:27,80
Bahn 5 Mukamanov, Nurmuhamed 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:27,90
Bahn 6 Näb, Maxim 2004 SG Dortmund 00:28,94
Bahn 7 SIMEONOV, Vladimir 2004 Swimming Luxembourg 00:29,88
Bahn 8 Warkentin, Maximilian 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:31,11
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Wettkampf 212 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn 1 Nöcker, Moritz 2005 SG Dortmund 00:30,26
Bahn 2 Schwennecker, Niklas Fabian 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:29,31
Bahn 3 Streit, David 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,23
Bahn 4 Seifert, Oskar 2004 SG Bergisch Land 00:27,04
Bahn 5 Saltaev, Denis 2004 SG Mülheim 00:27,82
Bahn 6 Bork, Luca 2004 SG Mülheim 00:28,85
Bahn 7 Malz, Jannis 2004 SG Eintracht Ergste 00:29,88
Bahn 8 THILL, Nicolas 2005 Swimming Luxembourg 00:30,70

Lauf 7/7
Bahn 1 Lampen, Max 2004 SG Schwimmen Münster 00:30,08
Bahn 2 in't Veld, Jelle 2004 SG Bommelerwaard 00:29,05
Bahn 3 Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:28,00
Bahn 4 Deseniß, Rufus 2004 SG Lünen 00:26,92
Bahn 5 Klein, Pascal 2004 SG Oberhausen 00:27,81
Bahn 6 Peeks, Mac 2004 ZPC Hoogeveen 00:28,63
Bahn 7 Schulz, Julius 2004 SG Neuss 00:29,76
Bahn 8 Masny, Dawid 2004 SG Lünen 00:30,62





���������
���������	
����

��������	����					

� �
	

��
���������	

����

��	

�

��������	
����
��������������������
������� �
�

�������� ���!�� ���� �"�����#�
�

$����
�������� �%��"�����#�
�

��
��������� �%��"�����#�
�

��������������� &����'�����(��� �)�������#� �*�����#� ��

���������������+,-�
�

����#���.�����

����� �)��#/���������� ����"����
����.�����

���0��1
������ � � � � �
�

�-)�*�������2��	�3����������� �-)�4'������*�����&�������
�

�5�!�� �������3�������� �5���� &�������3�����������
�

�62�� $"�����������#�� �62�� ��
�����%"��
���7
���
�

���� ��������4��#�� 63*�� 8�5��
�

�2�!����������*������ �2����� � � � � �
�

������������ .2�� 2�����5���/�

.2�!� �%��"�9������%��:����� .2��� �%�;��

�

.2��� �<

��#"�	����-� .2� � �%��������
���

.2�(� �%�4<������ .2�+� �%��4<�
����

.2�=� �$�&���>���:�&"����� .2��� �$�;������2����������
���

.2�?� � � � � � � .2�!�� � � � � � �
�
�����������	�	 �����������	�		

.;�� &�������*������ .;�� � � � � � �

.;�!� �<

��#"�	����-� .;�!� � � � � � �

.;��� �%�@<���� .;��� � � � � � �

.;��� �%�4<������ .;��� � � � � � �

.;� � �%��"�-���#���4���� .;� � � � � � � �

.;�(� �%��"�3��������3�<���� .;�(� � � � � � �

.;�+� �����3"��������%�@<���� .;�+� � � � � � �

.;�=� �%�;��

� .;�=� � � � � � �

.;��� �%��������
��� .;��� � � � � � �

.;�?� � � � � � � .;�?� � � � � � �

.;�!�� � � � � � � .;�!�� � � � � � �

2.;�!� � � � � � � 2.;���� � � � � � �
�

������������	 �2�� $"����5���/�

�2�!� �%��"�3�1>97��;�������� �2��� �%��4<�
����

�2��� �%��"�&������&<

���� �2� � �$�&���>���:�&"�����

�2�(� �7��>5����59��)���� �2�+� $*@�%��#����!?�!�

�2�=� � � � � � � �2��� � � � � � �

�2�?� � � � � � � �2�!�� � � � � � �
�
�
�
� �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��$>*"���!���A���+>�!B� A9����
����	�C���#�
C#��������#
�������C
B� �



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

19. Internationales Sparkassen Schwimmfest Dortmund
Veranstalter Ausrichter
SG Dortmund SG Dortmund
Ort Datum
Dortmund 28.04.2018 - 29.04.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Abschnitt 3
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

28.04.2018 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 01:00 nach Abs. 2

Wettkampf 301 100m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)

Wettkampf 401 100m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 302 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)

Wettkampf 402 100m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 403 200m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 404 200m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 405 200m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 406 200m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 307 100m Rücken weiblich (Jugend-Finale)

Wettkampf 407 100m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 308 100m Rücken männlich (Jugend-Finale)

Wettkampf 408 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 309 50m Brust weiblich (Jugend-Finale)

Wettkampf 409 50m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 310 50m Brust männlich (Jugend-Finale)

Wettkampf 410 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 311 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)

Wettkampf 411 50m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 312 50m Freistil männlich (Jugend-Finale)

Wettkampf 412 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 413 400m Lagen weiblich (ca. 17:08 Uhr)

Wettkampf 414 400m Lagen männlich (ca. 17:15 Uhr)

Wettkampf 301 - 100m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)
VR: 01:00,13 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Wettkampf 401 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
VR: 01:00,13 - Daniela Samulski  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Wettkampf 302 - 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
VR: 00:54,46 - Fred. Veloso de Castro  (Botafago/Brasilien) am 31.12.2014 in Dortmund

Wettkampf 402 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
VR: 00:54,46 - Fred. Veloso de Castro  (Botafago/Brasilien) am 31.12.2014 in Dortmund

Wettkampf 403 - 200m Brust weiblich (Finale)
VR: 02:29,91 - Jessica Steiger  (VFL Gladbeck 1921) am 31.12.2016 in Dortmund
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Wettkampf 404 - 200m Brust männlich (Finale)
VR: 02:15,19 - Laurent Carnol  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Wettkampf 405 - 200m Freistil weiblich (Finale)
VR: 02:02,26 - Lisa Vitting  (SG Essen) am 31.12.2011 in Dortmund

Wettkampf 406 - 200m Freistil männlich (Finale)
VR: 01:50,59 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2011 in Dortmund

Wettkampf 307 - 100m Rücken weiblich (Jugend-Finale)
VR: 01:02,70 - Lisa Graf  (SG Neuköln Berlin) am 31.12.2012 in Dortmund

Wettkampf 407 - 100m Rücken weiblich (Finale)
VR: 01:02,70 - Lisa Graf  (SG Neuköln Berlin) am 31.12.2012 in Dortmund

Wettkampf 308 - 100m Rücken männlich (Jugend-Finale)
VR: 00:56,27 - Steffen Driesen  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Wettkampf 408 - 100m Rücken männlich (Finale)
VR: 00:56,27 - Steffen Driesen  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2007 in Dortmund

Wettkampf 309 - 50m Brust weiblich (Jugend-Finale)
VR: 00:31,30 - Dorothea Brandt  (SG Essen) am 31.12.2013 in Dortmund

Wettkampf 409 - 50m Brust weiblich (Finale)
VR: 00:31,30 - Dorothea Brandt  (SG Essen) am 31.12.2013 in Dortmund

Wettkampf 310 - 50m Brust männlich (Jugend-Finale)
VR: 00:28,18 - Mark Warnecke  (SV Schwäbisch Gmünd) am 31.12.2003 in Dortmund

Wettkampf 410 - 50m Brust männlich (Finale)
VR: 00:28,18 - Mark Warnecke  (SV Schwäbisch Gmünd) am 31.12.2003 in Dortmund
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Wettkampf 311 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
VR: 00:25,42 - Julien Meynen  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Wettkampf 411 - 50m Freistil weiblich (Finale)
VR: 00:25,42 - Julien Meynen  (FLNS) am 31.12.2015 in Dortmund

Wettkampf 312 - 50m Freistil männlich (Jugend-Finale)
VR: 00:22,51 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2009 in Dortmund

Wettkampf 412 - 50m Freistil männlich (Finale)
VR: 00:22,51 - Christoph Fildebrandt  (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 31.12.2009 in Dortmund

Wettkampf 413 - 400m Lagen weiblich
VR: 04:47,01 - JEM Norm 2018 am 01.01.2018 

Lauf 1/1
Bahn 1 Wilbers, Charlotte 2004 ZPC Hoogeveen 05:26,31

Bahn 2 Schenkel, Mirthe 2003 ZPC Hoogeveen 05:20,79

Bahn 3 Schocke, Sophia 2001 SG Schwimmen Münster 05:17,73

Bahn 4 Stamm, Lisa 1992 SV Blau-Weiß Bochum 05:00,00

Bahn 5 Dingshoff, Alinda 2000 ZPC Hoogeveen 05:12,37

Bahn 6 Redzimska, Wiktoria 2001 ZPC Hoogeveen 05:18,58

Bahn 7 Kebrle, Lea 2002 SG Ruhr 05:24,29

Wettkampf 414 - 400m Lagen männlich
VR: 04:25,23 - JEM Norm 2018 am 01.01.2018 

Lauf 1/1
Bahn 1 van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 05:15,22

Bahn 2 Peeks, Owen 2001 ZPC Hoogeveen 05:02,72

Bahn 3 Heinsius, Erwin 1999 ZPC Hoogeveen 04:56,71

Bahn 4 Kuehn, Luca 1999 SG Dortmund 04:47,24

Bahn 5 Büssing, Cedric 2003 SG Dortmund 04:48,62

Bahn 6 de Lang, Coen 2001 ZPC Hoogeveen 05:00,49

Bahn 7 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 05:04,52



	�
�.
����$/	01$��.*�)��

2�
'��

�� ��� ��	
"

� ���
	���	2�	� �((� �.3� ���� ��� ��� 

����� ��	
"

� 4���
�	��!���,
 �(#� �5�+""	� ���  �$ ����

����� ��	
"

� .
"���



�� �((� �5�+""	� �������$ ����

����� ��	
"

� ��� ���1

�� ���� !��"
 4���
�	��!���,
 �(#� �5�+""	� �������� ����

����� !��"
 ������6�	7	 �(#� �5�!�2	��8�9:;	�:4�� ����(�� ����

����� !��"
 �	""
����
	
�	�� �(#� �5�5��,<	�' ����(�(� ���$

�� ��� %&�'	� 4��
	��������"'
 �(#� �5�!�2	��8�9:;	�:4�� ����#�#� ����

����� %&�'	� .
"��5��� �((� �5�3	�'=���!	��
� �������� ����

����� %&�'	� .
"��5���� �((� �5�3	�'=���!	��
� ���� �  ����

�� ��� ����	

	��
�� 4���
�	��!���,
 �(#� �5�+""	� ����$�## ����

����� ����	

	��
�� 4��
	��������"'
 �(#� �5�!�2	��8�9:;	�:4�� �������� ����

����� ����	

	��
�� 3
������
��	� �((� �5�4��
���, �������( ����

����� .��	� �	""
����
	
�	�� �((� �5�5��,<	�'� ������(� ��� 

����� .��	� �������1�

& ����

�� ��� ��	
"

� >��
"
�9���
�,	<���,
 �(#( �5�!�2	��8�9:;	�:4�� ������ � ���(

����� ��	
"

� �
	9����?��@	����� �(�# ���8����A����B	� ��� ���� ����

����� ��	
"

� >��
"
�9���
�,	<���,
 �(#� �5�!�2	��8�9:;	�:4�� ��� �� ( ����

����� ��	
"

� �� ���(1

�� ��� !��"
 ���'�8���	�'	� �(�� ������7�<
"���5�&�,� ����#��# ����

����� !��"
 A	�,�
'��	�,7	�� �(#$ �5�+""	�� �������� ����

����� !��"
 .���	�
�>����� �(#( �.3� ���� ��( ��� 

�� ��� %&�'	� 4��
�
'�?	
� �(# �5�+""	� ����$�� ���#

����� %&�'	� �
	��	��4�
	"	� �(#� �5�!�2	��8�9:;	�:4�� ��� $��� ����

����� %&�'	� ?��
��?�"9��7
�@ �(#� ���8����A����B	� �������$ ����

�� ��� ����	

	��
�� C����"�%�99��
�� �(�� �5�!�2	��8�9:;	�:4��� ������#� ����

����� ����	

	��
�� �����	��"��,	�>�"
�� �(#( !�
�����:!��"
�
	� ��� ���$ ����

����� ����	

	��
�� 6�
�
9�.&�'	� �((� �5�3	�"" ������  ����

����� .��	� %�9��	���
����
�


 �((� �.3� ������(# ��� 

����� .��	� ��� ���1

1�+��3�������#����� �������������
��,�4	@	�<	�����$

&
�����
%������'�


���$ ���D6D�A���	B		������ ��6����� ���8�""	�����!
	�	�	�,������(�6

��� ����5�!�2	���(�� #�6� ���D6D�A���	B		�����  ��6

���� �����.�5��,<	�'����� ��6������� ����5�����&�"
	���(�$���6

���� ����5�+""	������$ �6 �����5��������*��%���$�(� �6 �����.�5��,<	�'��$��((�6

���� ����5�+""	�����#�#�6 �����5��������*�%���#�$#��6��

�����.�5��,<	�'�� �����6��������������

�����.�5��,<	�'��#��� �6�����

���5��,"�*	����#���6����������������������

����5�!�2	��8;6��(�����6����


